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
(4589)

Продам гараж в а/к «Авто- 
мото» (6x12). Тел.: 8-902-5- 
  147-240. (6392)

* Продам гараж в а/к «Фарм- 
сервис» (6x12, 2-эт., вода, отоп­
ление, сигнализация, смотро­
вая яма). Тел.: 8-908-6-428-609. (8747)

* Продам гараж в а/к «Сигнал» 
(яма, подвал, недалеко сторож), 
за 200 т.р. Тел.: 648-273, 644- 
172.(6546)

* Продам гараж в а/к «Объ­
единенный» (размер 4x12, свет, 
отопление, оштукатурен). Тел.: 
8-902-5-124-223.(8810)

Продам недостроенный 
бокс (размер 19x12 м, вы­

сота 3,8 м) по ул. Мира. 
Тел.: 8-908-6-434-817.

(8867)
Продам гараж в а/к «Ту­

рист» (железобетонный, 
есть техэтаж), за 400 т.р., 
торг.Тел.: 8-902-1-711- 

078. (6577)______
Продам капгараж в а/к 

«Строитель» (17 мр-н, под­
вал, техэтаж). Тел.: 8-914-

9-425-570. (8876)
* Продам капгараж в 53 кв- 

ле. Тел.: 8-902-5-614-441. 
(8880)

* Продам гараж в ГСК-1 (6x4, 
тепло, свет, яма под хранение, 
свежий ремонт). Тел.: 8-952-6- 
246-161. (8892)

* Продам гараж в а/к «Сире- 
на-2» (17 мр-н, рядом сторож, 
10,5x4, высокий, хороший ре­
монт), недорого. Тел.: 8-950-1 - 
330-383. (8887)

* Продам гараж в а/к «Искра- 
2» (5,5x6, высокие ворота, на 2 
авто). Тел.: 8-914-9-359-118. 
(8921)

* Продам гараж в а/к «При- 
вокзальный-2». Тел.: 8-950-0- 
807-471. (8930)
Продам земельный участок 
под строительство гаража, 
автосервиса в р-не ж/д вок­
зала. Тел.: 52-89-15. (8949)
Продам гараж в а/к «Луч-2» 
(94 кв-л, тепло, подвал). 
Тел.: 8-902-7-683-693.

(6618)

* Продам 5-комн. кв-ру в 29 
мр-не. Тел.: 8-901-6-416-890. 
(4895)

* Продам 4-комн. хрущ, в 84 
кв-ле. Тел.: 686-436. (8816)* Продам 4-комн. кв-ру в 6 
мр-не. Тел.: 8-902-1-756-527. 
(8889)

Продам 4-комн. кв-ру ул. 
план, в 6а мр-не (82 кв. м),
недорого. Тел.: 8-950-1- 

465-133. (8993)
* Продам 3-комн. хрущ, в 178 

кв-ле (1 эт.), за 2100 т.р. Тел.: 
686-436. (8815)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 76 кв-ле (78 кв. м). Тел.: 
686-436. (8814)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 50 кв-ле (95 кв. м), за 
2800 т.р. Тел.: 686-436. (8813)

* Продам 3-комн. эксп. кв-ру 
в 85 кв-ле. Тел.: 8-983-2-431- 
052. (8830)

* Продам 3-комн. кв-ру в 11 
мр-не (дом 18, этаж 9,60/44/7) 
без посредников, за 2300 т.р. 
Тел.: 8-983-4-062-037. (6570)

* Продам 2-комн. хрущ, в 84 
кв-ле, за 1600 т.р. Тел.: 686- 
244. (8020)

* Продам 2-комн. хрущ, в 85 
кв-ле, за 1600 т.р. Тел.: 686- 
244. (8819)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 19 кв-ле, за 1500 т.р. 
Тел.:686-244. (8817)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 76 кв-ле (4 эт.), за 2100 
т.р. Тел.: 8-902-1-724-738. 
(6554)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. 
план, в 32 мр-не (4/5, кухня 9 
кв. м, 2 балк., на 2 стороны), за 
2350 т.р. Тел.: 8-950-1-045-528. 
(6565)

* Продам 2-комн. хрущ, в 84 
кв-ле (5 эт., в хорошем сост.), 
за 1850 т.р., торг. Тел.: 8-902-
1-724-738. (6559)

* Продам 2-комн. хрущ, в 177 
кв-ле. Тел.: 8-908-6-557-306.(8832)

* Продам 2-комн. хрущ, в 102 
кв-ле (48 кв. м, 3/5), за 1950 
т.р. Тел.: 53-61-09. (8860)

* Продам 2-комн. кв-ру в 17 
мр-не (51 кв. м, д. 4,4эт., собст­
венник).Тел.: 8-904-1-390-460. 
(6583)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 58 кв-ле (61 кв. м), за 
1900 т.р. Тел.: 8-901 -6-321-757. 
(4910)

* Продам 2-комн. хрущ, в 177 
кв-ле (балкон, с/п, кафель), за 
2000 т.р. Тел.: 8-952-6-151 -469. 
(6766)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план, (балкон, отл. сост.), за 
1750 т.р., или обмен. Тел.: 8- 
908-6-431-496.(6711)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план, в 7 мр-не (3 эт.), за 1500 
т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1518761)

С  П О К У П А Е М  Л Ю Б Ы Е  А / М  1
1 0 0 %  р ы н о ч н о й  с т о и м о с т и

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов  

Гарантия безопасности
С т .  8 - 9 0 2 - 1 - 7 4 1 - 5 0 0 ,  8 - 9 0 2 - 5 - 7 8 2 - 9 9 9 1

* Продам 2-комн. кв-ру ул. 
план, в 192 кв-ле (2 балкона, 
чистая). Тел.: 8-950-1-423-603. 
(6714)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. 
план, в 7 мр-не (8 эт.), за 2350 
т.р., торг. Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1518758)

К У П И М  А В Т О
100%  рыночной стоимости!

1 2 -л е тн и й  о п ы т  р а б о т ы  с к л и е н т а м и !  
т . 8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 5 1 - 7 7 ,  8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0

Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 81 кв-ле (1 эт., 72,7 

кв. м), можно под офис. 
Тел.: 8-952-6-157-999. 

(8848)

* Продам 2-комн. кв-ру в 93 
кв-ле (3/5, 45/28,6/6,6). Тел.: 
53-00-26. (8869)

* Продам 2-комн. кв-ру в 60 
кв-ле (в отл. сост., окна, двери, 
встроенная кухня, кафель, про­
водка). Тел.: 8-901-6-416-494.(4880)

* Продам 2-комн. хрущ, в 82 
кв-ле (окна во двор, 4 эт.), за 
1800 т.р., торг. Тел.: 8-902-5- 
790-450. (4886)

* Продам 2-комн. хрущ, в 6 
мр-не (ул. Коминтерна, 3 эт.), 
за 1900 т.р., торг. Тел.: 8-901- 
6-416-736. (4891)

* Продам 2-комн. хрущ, в 86 
кв-ле (4 эт.), за 1700 т.р., торг. 
Тел.: 8-901-6-416-890. (4897)

З Й Ё М  П О Д

н е д в и ж и м о с т и  
и ^  а в т о м о б и л я

I Булдаков В.В Т е л .:  8 - 9 5 0 - 1 4 2 - 0 0 - 3 3
* Продам 3-комн. кв-ру (50 

кв. м). Тел.: 8-914-0-009-299. 
(8871)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. 
план, в 22 мр-не (5 эт.), Тел.: 8-
901-6-416-890. (4896)

* Срочно продам 3-комн. 
крупногаб. кв-ру в 76 кв-ле, за 
2750т.р. Тел.: 8-901-6-416-734. 
(4888)

* Продам 3-комн. хрущ, в 82 
кв-ле, за 2200т.р., торг.Тел.: 8-
902-5-790-450.(4883)

* Продам 3-комн. кв-ру в 10 
мр-не (д. 50, 2 эт.), за 2150 т.р. 
Тел.: 8-901-6-575-227. (4913)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 51 кв-ле (1 эт., 79 кв. м), 
за 3100 т.р. Тел.: 8-952-6-152- 
457. (4909)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. 
план, в 17 мр-не (72 кв. м, бал­
кон 6 м, евроремонт), за 3500 
т.р. Тел.: 8-952-6-151-469. 
(6709)

* Продам две 2-комн. кв-ры 
в центре (по 60 кв. м, через 
стенку), гараж (большой, охра­
няемый). Тел.: 8-914-9-555-794. 
(8901)

* Продам 2-комн. хрущ, в 13 
мр-не, за 1900 т.р. Тел.: 686- 
244. (8822)

* Продам 2-комн. эксп. кв-ру 
в 95 кв-ле, за 1750т.р. Тел.: 68-62-44. (8821)

* Продам 2-комн. кв-ру в го­
роде (2 эт., в хор. сост.), за 1700 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-494.
(4881)

* Продам 2-комн. кв-ру в 93 
кв-ле (по ул. К. Маркса), за 1750 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-736. 
(4894)

* Продам 2-комн. хрущ, в 13 
мр-не, за 1930 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-734. (4889)

* Продам 2-комн. хрущ, в 12 
мр-не, за 1600 т.р. Тел.: 8-902-
5-790-450. (4884)

* Срочно продам 2-комн. кв- 
ру ул. план, в 85акв-ле. Тел.: 8- 
904-1-305-800. (4873)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в кв-ле «Б» (1/4), за 2150 
т.р., торг. Тел.: 8-908-6-475-968. 
(4848)

* Срочно продам 2-комн. 
хрущ, в 91 кв-ле, недорого. Тел.: 
8-902-5-763-777. (8982)

* Продам 2-комн. хрущ, в 84 
кв-ле (3 эт.), за 1800 т.р. Тел.: 
8-904-1-118-820. (4915)

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 
мр-не (4 эт.), за 1850 т.р. Тел.: 
8-904-1-118-820. (4914)

* Продам 2-комн. хрущ, в 9 
мр-не (45 кв. м, 5 эт.), за 1800 
т.р. Тел.: 8-952-6-152-457.
(4911)

* Продам 1 -комн. кв-ру в Ир­
кутске (28 кв. м, 4/5 эт., ново­
стройка, мр-н Березовый), за 
1320т.р. Тел.: 8-914-8-909-052, 
8-950-1-136-835.

* Продам 1-комн. кв-ру ул. 
план, в 278 кв-ле (3 эт., сол­
нечная, с/у раздельный, хоро­
шая планировка), за 1600 т.р. 
Продажа без посредников. 
Тел.:8-924-8-283-170.

* Продам 1-комн. кв-ру, не­
дорого.Тел.: 8-904-1-225-005. 
(8829)

* Продам 1-комн. кв-ру в 
92/93 кв-ле (3 эт.), за 1200 т.р. 
Тел.: 8-904-1-118-820. (4829)* Продам 1-комн. кв-ру в 95 
кв-ле (4 эт.), за 1470 т.р. Тел.: 
8-904-1-118-820. (4830)

* Продам 1-комн. хрущ, в 6 
мр-не (2 эт.), за 1400 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-1-724-738. (6555)

* Продам 1-комн. хрущ, в 84 
кв-ле (ул. Горького), за 1530 
т.р., торг. Тел.: 8-901-6-416-736. 
(4892)

* Продам 1-комн. хрущ, в 95 
кв-ле, за 1450 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-736. (4893)

* Срочно продам 1-комн. кв- ру ул. план, в 17 мр-не, за 1600 т.р. Тел.: 8-901-6-416-734. (4890)

* Срочно продам 1-комн. кв- 
ру ул. план, в 6а мр-не (1 эт., 
отл. сост., встроенная кухня), 
за 1500 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
098. (1518462)

* Продам квартиру, за 1200 
т.р. Тел.: 8-950-0-524-595.
(4912)

* Продам комнату в кв-ле «Б», 
за600т.р. Тел.: 686-244. (8818)

* Продам комнату (3 хоз., хор. 
сост.), за 580т.р. Тел.: 8-950-1-
045-528. (6564)

* Продам комн. в общ. в 88 
кв-ле (18 кв. м, с балконом). 
Тел.: 8-904-1-404-423. (8841)

* Продам комнату на подсе­
лении (окно пластиковое). Тел.:
8-901-6-416-494. (4879)

* Продам комнату в 82 кв-ле 
(13 кв. м), за 480 т.р. Тел.: 8- 
950-1-423-603.(6713)

* Продам дом в Биликтуе (за 
ж/д мостом, недостроенный, 
брусовый, 2-эт., 8x6, с верандой 
из бруса + гараж с мастерской 
6x6, электричество, скважина 
+ бак 2 куб. м). Тел.: 8-904-1-
111-152. (4832)

* Продам дачу в с/о «Березка» 
(р-н Юго-Восточного, дом, баня, 
подвал, 6 соток), за 500 т.р., 
торг. Тел.: 8-924-6-031-127. 
(8897)

* Продам землю в мр-не Бай- 
кальск (6,5 сот., не огорожена) 
по пер. Пархоменко. Тел.: 8-
901-6-416-494. (4882)

* Продам дом в Китое (120 
кв. м), за 2900 т.р. Тел.: 8-901-
6-416-734. (4887)

* Срочно продам дачу в СНТ 
«Спутник-3». Тел.: 8-901 -6-416- 
890. (4898)

Продам новый строитель­
ный вагончик (6x3). Тел.: 8- 

902-7-648-600. (8964)
* Продам дачу (берег Ангары, 

15 сот.), за 700 т.р. Тел.: 8-950- 
1-111-771. (8970)

Продам автосервис (150 
кв. м), торг, обмен. Тел.: 8- 
  902-7-689-991.
Продам шиномонтажку в 17 
мр-не. Тел.: 8-964-8-155- 

824.
Продам помещение (56 кв. 
м). Тел.: 8-902-7-603-356. 

(4569)
Продам готовый бизнес. 
Тел.: 8-950-0-723-749. 

(4688)

И з г о т о в л е н и е  и  р е м о н т  ш л а н г о в  
в ы с о к о г о  д а в л е н и я  т. 8-901 -66-44-094

У С Т А Н О В К А  Г А З А
Н А  А / М  т. 64-97-98, 68-67-67 I. К.Маркса

* Продам дачу в с/о «Кали- 
новка-2» (11 соток, дом, баня, 
теплицы, насаждения). Тел.: 8- 
902-5-197-992. (8326)

* Продам дачу в с/о «Нефтя­
ник» (жилой домик). Тел.: 8-950-
1-291-060.(8425)

* Продам дачу в с/о «Нефте­
химик» (объект31). Тел.: 8-983-4-021-382. (8605)

* Продам дачу в Архиреевке 
(зеленая зона, река, 18 соток,2-этажный дом, баня), за 1,6 
млн руб., торг. Тел.: 8-914-0- 048-403.(8688)

* Продам дачу в с/о «Нива» 
(новый дом, 30 кв. м, беседка, 
плитка, забор). Тел.: 8-950-0- 
809-858. (4808)

О О О  “ И р к у т с к и й  З а л о г о в ы й  Д о м ” I
А В Т О Л О М Б А Р Д

Низкий процент 
АВТОСТОЯНКА бесплатно, 32 мр-н 

ГАРАНТИЯ
11 мр-н, д. 7/7а (пластина), оф. 509, т.

З А Й М Ы  ” •жеи и др. 
За 20 минут имущества

НАДЕЖНОСТЬ
63-51-15,8-902-514-51-15|

* Продам 1-комн. хрущ., за 1380 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-790-450. (4885)* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 12а мр-не. Тел.: 8-908- 6-505-355. (6641)* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, в 15 мр-не (д. 43, 4 эт.), за 1550 т.р. Тел.: 8-964-8-041- 181. (6645)* Продам 1-комн. кв-ру в 92/93 кв-ле, за 1200 т.р. Тел.: 8-904-1-118-820. (4917)* Продам 1 -комн. кв-ру в 95 кв-ле (3 эт.), за 1470 т.р. Тел.: 8-904-1-118-820. (4916)* Продам 1-комн. кв-ру в 6 мр-не (балкон, 31/17/9,6), за 1260 т.р., или обмен на 2-комн. Тел.: 8-908-6-433-324. (6704)* Продам 1-комн. хрущ. (отл. сост., с/п, душ. кабина, встр. кухня, Зэт., Б), за 1520т.р. Тел.: 8-908-6-433-324. (6708)

* Продам коттедж в 209 кв- ле. Тел.: 686-244. (8823)* Продам частный благо­устроенный 2-эт. дом, или об­мен с доплатой на кв-ру. Под­робности потел.: 8-964-8-169- 504. (6551)* Продам дачный участок в 
«Солзане» г. Байкальска (5 сот., без построек). Тел.: 8-902-1- 722-290. (8835)
Продам земельный участок под строительство коммер­ческой недвижимости (67соток). Тел.: 63-68-66.

(6558)
* Продам дом в мр-не Се­верный. Тел.: 8-950-0-550-609. (8831)* Продам дачу (2-эт. дом, баня, теплица, беседка, 2 пар­ника), за 850 т.р. Тел.: 8-950-0- 551-885. (6569)

Продам бизнес (игрушки, 
канцелярия), за 120 т.р. 
Тел.: 8-924-6-234-254. 

_________(7473)________
Продам нежилое здание в 

61 кв-ле, за 3200т.р. Тел.: 
63-68-66. (6557)

Продам закусочную на 
«шанхайке». Тел.: 8-950-0-   978-967. (8845)

Продам кабинку в прод. 
зале в ТЦ «Шанхай-молл». 

Тел.:63-58-06.
Продам магазин (32 кв. м, 
р-н ДСК). Тел.: 8-950-0- 

604-951. (8853)
Продам павильон (ц. ры­
нок). Тел.: 8-902-1-737- 

996. (8891)
Продам торговое место в 

ТЦ «Автомир». Тел.: 8-914-
9-077-533.(8905)

Продам павильон (6x4, без 
места), за 350 т.р. Самовы­
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
и  х о л о д и л ь н о г о  

о б о р у д о в а н и я
ПРОФИЛАКТИКА 

Изготовление холо­
дильных и моро­
зильных комнат

т. 8 (3 9 5 5 )6 8 -1 5 -1 5  j
1-, 2-комн. кв-ры (евро) по­
суточно. Приезжим скидки. 

Тел.:8-902-5-125-050. 
(6165)

Хорошие кв-ры на час, сут­
ки. Тел.: 8-902-7-693-566. 

_________(8588) __
1-, 2-комн. кв-ры: сутки, 
ночь. Тел.: 8-950-1-353- 

856.J4585)
Сдам 1 -комн. кв-ру на час, 
сутки. Тел.: 8-950-0-670-

006. (8769)

Уютные квартиры на час, 
сутки. Тел.: 8-901-6-575- 

757. (8904)
Кв-ры: ночь -  1000 р., час -  
200 р., сутки. Тел.: 8-924-6- 

020-900. (8910)
квартиры посуточно. Тел.: 
8-964-2-883-879. (6569)
Уютные квартиры. Тел.: 8- 

902-7-670-547. (6570)
Домашняя гостиница. Тел.:
8-904-1-110-100. (6571)

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8-904-1-112-702.
(8995)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры 
(с мебелью или без мебели). 
Тел.: 8-901-6-416-877. (4878)

* Сдам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 18 мр-не (евроремонт, новая 
сантехника, частично меблир., 
2эт.). Тел.: 8-964-2-769-136,59- 
13-87.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр- 
не. Тел.: 8-950-1 -106-426. (6461)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-1-324-009. (8852)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12а 
мр-не. Тел.: 8-902-5-128-952.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 17 мр- 
не (мебель, бытовая техника, 
хорошее состояние), за 12 т.р. 
Тел.: 8-914-0-133-445. (6585)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 85 кв- 
ле.Тел.: 8-950-1-275-460. (6591)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1-133-522. (4860)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не (меблир.). Тел.: 8-902-5-123- 
774. (4850)

* Сдам 1 -комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-112-706.
(8996)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6а мр- 
не (меблир.), за 8 т.р. Тел.: 8- 
914-0-140-490. (9002)
Сдам 1 -комн. кв-ру в 29 мр- 
не (меблир.), за 10 т.р.; 1 - 

комн. в 17 мр-не (меблир.), 
за 11 т.р. Тел.: 8-950-0-641- 

205. (9005)
* Сдам квартиру на 2 месяца. 

Тел.: 8-904-1-546-528. (8851)
* Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0- 

641-205,(9003)
* Сдам кв-ру, комнату. Тел.: 

63-20-70. (9006)
* Сдам в аренду жилье. Тел.:

8-950-0-713-354. (6561)
* Сдам комнату 1 чел. Тел.: 8- 

908-6-516-819. (6563)
* Сдам комнату. Тел.: 8-914-

9-359-780. (8938)
* Сдам комнату, за 6т.р. Тел.: 

8-950-0-849-010. (6648)
* Сдам комнату. Тел.: 8-904- 

1-112-702. (8997)
Сдам комнату на подселе­

нии. Тел.: 8-950-0-630-024. 
_______(1516282)_____

* Сдам гараж в ГСК-1. Тел.: 8- 
902-7-600-807.

* Сдам гараж в а/к «Фарм- 
сервис» (6x12, вода, отопление, 
сигнализация, смотровая яма). 
Тел.: 8-908-6-428-609. (8748)

* Сдам гараж в а/к «Сибсер- 
вис». Тел.: 8-908-6-500-217. 
(6650)

Сдам помещения в Ангар­
ске, Усолье, Свирске. Тел.: 8-950-1-111-771. (8971)
Сдается пищевое произ-во. 

Тел.:8-902-5-761-279. 
(8979)

Сдам в аренду парикмахер­скую мастерам. Коллекти­
вам эксклюзивное предло­
жение. Тел.: 8-901 -6-609- 

966. (6688)
Сдам офис по Коминтерна.

Тел.:633-288. (6691)
Сдам кабинет в кв-ле. Тел.: 
8-950-1-323-995. (4925)

Сдам в аренду 12 кв. м под 
парикмахерскую или другой 

бизнес в 95 кв-ле, д. 22. Тел.: 8-914-0-000-914. 
(4918)

Сдам в аренду «Т-Королла». 
Такси, бенз./газ, лицензия, 
800. Тел.: 8-924-6-364-741. 

(6628)

У Т Е Р И
* Найдены документы (пас­

порт, свидетельство о 8-летнем 
образовании, свидетельство о 
рождении) на имя Александра 
Анатольевича Буркова 1962 г.р. 
Обращаться: редакция газеты 
«Свеча», 38 кв-л, д. 14.

* Найдено страховое свиде­
тельство обязательного пен­сионного страхования на имя 
Черных Ирины Владимировны. 
Обращаться: редакция газеты 
«Свеча», 38 кв-л, д. 14.

* Найдены документы (пас­
порт, полис обязательного ме­
дицинского страхования, стра­
ховое свидетельство) на имя 
Морозова Алексея Николаевича. 
Обращаться: редакция газеты 
«Свеча», 38 кв-л, д. 14.* Утерянные студенческий би­
лет и зачетную книжку на имя 
Становых В.В. считать недей­
ствительными. (6566)

* Диплом ПУ-2 на имя Маза- 
лова Николая Александровича 
считать недействительным. 
(8838)* Паспорт Григорьевой Евге­
нии Юрьевны считать недей­ствительным. (8842)

* Аттестат об основном сред­
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
отопл, печное и бойлерное, евро­
окна, баня, душ. кабина, 10 сот., 
земля приват.). Или обмен. Тел.: 
8-901-6-520-773.

* Участок в с/о «Тополек» (7,2 
сот., с постройками). Тел.: 8-964- 
2-257-338.

* Дачу в с/о «Приозерное» (2-эт. 
зимний дом 6x6, мебель, евроре­
монт, сигнализ., баня, гараж, по­
стройки. 3 теплицы, насажд., 7 
ст.). Тел.: 8-908-6-554-515.

* Дачу в с/о «Черемушки», за ст. 
китайским мостом (зимний 2-эт. 
шлакоблочный дом 90 кв.м, теп­
лый, построен в 2011 г., баня, туа­
лет на улице), за 1 млн руб., торг. 
Тел.: 8-901-6-520-773.

* Строительный вагон, недорого. 
Тел.: 8-902-5-197-885.

* Дом в п. Култук (после капре­
монта, до Байкала 100 м, все в 
собств., вода, докум. готовы). Тел.: 
8-950-0-710-830.

* Дом в п. Черемшанка Усоль­
ского р-на (1 га земли, горная реч­
ка, все рядом). Или обмен на ком­
нату. Варианты. Тел.: 51-35-92, 8- 
904-1-538-175.

* Дом в Ст. Ясачной. Тел.: 8-902-
7-689-991.

* Коттедж в 209 кв-ле (173 кв.м, 
капгараж 8,5x8,5, с участком), до­
рого. Тел.: 8-914-7-957-858.

* Участок в р-не Смоленщины 
Шелеховского р-на (в 10 мин. езды 
от Иркутска, 12сот., всобств., ря­
дом лес, р. Олха), за 650 т.р. Тел.:
8-914-8-909-052.

* Участок в Иркутске, в Академ­
городке. Тел.: 8-902-5-683-797.

*Усадьбувп. Мальта (в собств., 
дом, баня, гараж, зимняя кухня, 
скважина, летний водопровод, 
насажд., хоз. постройки). Тел.: 8- 
950-1-055-006.

* Участок в п. Большая Речка (15 
сот., справа, недалеко от воды, в 
собств,). Тел.: 8-902-7-689-500.

* Участок в Ст. Китое (25 сот.). 
Тел.: 8-950-0-853-972.

* Дачу в с/о «Черемушки-2», ря­
дом с Савватеевкой (дом 2-эт., 
баня, емкость для воды, 12 сот., 
голубые ели, приват., рядом реч­
ка), за 700 т.р.. торг. Тел.: 8-908- 
6-558-904.

* Дачу в с/о «Лесник-1», в р-не 
«Сибмонтажавтоматики» (дом, 
теплица), недорого. Тел.: 51-55- 
06, 8-950-1-151-095.

* Два участка в Китое (10 и 15 
сот.). Тел.: 8-904-1-101-949.

** 1 /2  дома в п. Тальяны (70 кв.м, 
брус., зимовье, сарай, баня, сква­
жина, есть школа, д/сад, больница, 
почта, магазин), за 650 т.р. Тел.: 
892-4-8-385-242,

** 1/2домавп. Северный (гараж 
на 2 а/м, 4 сот.). Тел.: 8-902-1.- 
787-211.

** Участок в с/о «Родник» (с уро­
жаем). Тел.: 8-902-7-689-665,

** Дачу в д. Якимовка (прописка, 
зимний дом). Тел.: 8-902-5-790- 
617.

"Д а ч у  в с/о «Архиреевка-1» (2- 
эт. брус, дом 6x4, гараж, беседка, 
баня, гараж под инструмент, теп­
лица, насажд., 5 сот., скважина, 
свет, рядом ост. и магазин). Тел.: 
8-964-2-602-174.

** Дачу в с/о «Бабха-2», на Бай­
кале (дом, баня, насажд.). Тел.: 8- 
902-7-602-299.

** Дачу в с/о «Березовая Роща» 
(дом, теплицы, гараж, насажд., 
вода, в собств.). Тел.: 8-908-6- 
553-500.

** Дачу в с/о «Восток», ост. Сов­
хозная (8,5 сот.). Тел.: 8-908-6- 
604-036, 8-983-2-446-444.

** Дачу в с/о «Еловка», за ТЭЦ- 
10 (8 сот., дом, баня бревенч., теп­
лица, вода). Тел.: 8-924-5-451- 
042.

** Дачу в с/о «Еловка» (с урожа­
ем). Тел.: 8-902-1-721-342.

** Дачу в с/о «Калиновка-5/1» 
(уч. №217, 6,3 сот., вагончик 
строит, с пристройкой, зимнее 
проживание, баня, подвал, мет. 
гараж, 2 теплицы, 2 парника, 
насажд., гараж), за300т.р. 8-902- 
5-463-873.

** Дачу в с/о «Нива» (2-эт. дом, 
гараж, баня, теплицы, летняя кух­
ня, насажд., центр, водопровод, 
свет), за 700 т.р. Тел.: 8-950-1- 
346-370.

http://www.dom-rsk.ru
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ООО «ЦЕНТР РЕМОНТНО- 
СТРОИТЕЛЬНЫХ УСЛУГ»
• СТРОИТЕЛЬСТВО
• БЛАГОУСТРОЙСТВО
• АСФАЛЬТНЫЕ

РАБОТЫ
• МЕТАЛЛО­

КОНСТРУКЦИИ
т. (8-3955) 686-332, 

(8-3955)686-066, 
84 квартал,стр. 29

(СМУ-14), 
ост. «95 квартал»

Ждем вас по адресу:
11 мр-н, д. 7/7 
(«пластина»),
5 этаж, офис №5 
Наш сайт: 
www.komfort-f.ru 
e-mail: filosofiakomforta@yandex.ru т. (3955| 68-10-57,8-902-5-791-057
Строительство домов 

Сайдинг. Кровля 
Монтаж и изготовление 

вентилируемых 
фасадов 

Ремонт квартир любой 
сложности

В продаже имеются строи­
тельные 

и отделочные материалы 
Помощь в подборе 

материалов 
Доставка

Компания 
«Технологии комфорта»

РЕМОНТ КВАРТИР
I  Строительство домов, бань.

балконов, веранд.беседок 
■ Обшивка сайдингом 
I  Электрика 
I  Сантехника 
|  Установка дверей 
| Гипсокартон 
I  Венецианская и деко­

ративная штукатурка 
I  Оклеивание обоями 
I  Шикарные потолки 

из любых материалов 
I  Услуги дизайнера

ЭКОНОМ-РЕМОНТЫ 
ДЛЯ УЧРЕЖДЕНИЙ

Гарантия Рассрочка без(

Скважины 
на воду
на цчас*пк£, 

в  уоле, гараже

т .8 -9 5 0 -1 4 -2 2 2 -1 1 ,

I Качество гарантируем! \ [ щ. 63- 03- 06, 51- 42-05

СКВАЖИНА В ДОМЕ
О Т О П Л Е Н И Е .  В О Д О С Н А Б Ж Е Н И Е

т .  8 - 9 5 0 - 1 2 - 8 8 8 8 8

** Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Н. Жилкино (2-эт. брусовый зимний дом, баня из кругляка, теп­лица 50 кв.м, гараж), за 250 т.р. Срочно. Тел.: 8-904-1-130-631.** Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Жилкино (2 дома, баня, 3 теп­лицы, 12,7 сот.). Тел.: 8-924-6- 338-028.** Дачу в с/о «Сосновый Бор-4» (2-эт. дом, баня, теплица, свет, вода, земля ухож.), за 50 т.р. Тел.: 8-950-1-106-408.** Дачу в с/о «Утес» (7,5 сот., летний дом, свет, участок запу­щенный), за 250 т.р. Тел.: 8-902- 5-112-458.** Дачу в с/о «Энергетик», в черте города (зимний дом, евроокна, скважина, баня, теплицы, пропис­ка, 9,5 сот.), за 1400 т.р. Тел.: 8- 914-8-813-630.** Дачу в с/о «Энергетик-2» (1- эт., 100 кв.м, кирпич, 8 сот., около леса, незаверш. строительство из кирпича, цокол. этаж, подвал), за 350 т.р., торг. Тел.: 8-924-6-211- 190.** Дачу в с/о «Этилен» (на берегу Китоя), за 170 т.р. Тел.: 8-964-8- 165-660.

СКВАЖИНА
в ограниченных условиях

Отопление,
водоснабжение

Установка печей, 
котлов, каминов

т. 8-908-648-10-73
** Дом в п. Целоты Усольского р-на (надв. постройки, 35 сот.). Или меняю на комнату в Ангарске. Тел.: 8-902-1-742-613.** Дом в с. Бельск Неремховского р-на. Тел.: 8-950-1-208-595.** Дом в Биликтуе (брусовый, нов., баня, теплица, кухня, эл.отоп- ление, водопровод, стайки из бру­са). Тел.: 8-908-6-500-782.** Дом в Б. Елани. Тел.: 8-983- 4-000-423.** Дом в г. Байкальске, можно для горнолыжников, посещающих Соболиную гору. Тел.: 8-914-8- 805-626.

стройматериалы .
О п л а т а  н а  м е с т е  ррб*

т. (8-3955) 581
м е с т е

■581

** Дачу за Сангородком (10 сот. 
земли), недорого. Тел.: 8-950-1- 465-133.** Дачу в с/о «Капиновка-6» (2- эт. брус, дом 6x6, баня, летняя кухня, сарай, свет, вода), за 350 т.р. Тел.: 8-950-1-053-721.** Дачу в с/о «Тополек» (зимний дом 48 кв.м, приват., летний во­допровод, выгреб, яма, отопление печное, прописка). Тел.: 8-914-9- 023-397.** Дачу в с/о «Утес» (14 сот., дом, баня, гараж, теплица). Тел.: 8-914-0-129-882.** Дом в Байкальске, в р-не 102 кв-ла (2-эт., 2 гаража на 3 а/м, сауна, бассейн, все централиз.). Или обмен на квартиру с доплатой. Тел.: 8-924-6-233-719.** Дом в Китое (2-эт., баня, 2 теплицы, в собств., 10 сот.), за 1500т.р. Тел.: 8-964-1-170-265.** Дом в Китое (в центре, 42 кв.м, 10 сот., приват., рядом во­допровод. колонка), за 950 т.р. Тел.: 8-908-6-510-977.** Дом в Ст. Китое (приват., баня, гараж, 3 теплицы, скважина, свет 380В). Тел.: 8-908-6-511 -791.** Дом в Тельме (32 кв.м, 10 сот., баня, гараж, 2-квартирный, рядом школа, д/сад), за 600 т.р., можно под мат. сертификат. Тел.: 8-908- 
6-666-428.** Дом в Н. Жилкино (благоустр., отл. сост., баня, гараж, 10 сот., в 
собств.), за 2300 т.р. Тел.: 8-950-1-288-866.** Дом в п. Кирова (12 сот., все в собств.). Возможен обмен. Тел.: 8-902-7-612-188.** Дом в Китое (треб, небольшой ремонт, 15 сот., на берегу реки). Тел.: 8-908-6-527-645.** Дом в п. Тальяны (70 кв.м, ев­роокна, ремонт, гараж). Тел.: 8- 902-1-741-364, 8-904-1-326-497.** Дом в п. Танхой (15 сот., по­стройки, баня, в собств.), за 500 т.р. Тел.: 8-914-9-132-109, 8-964- 3-537-634.

** Дом в 258 кв-ле, по ул. Де­кабристов (баня, гараж, 10 сот.), недорого. Тел.: 8-950-1-465-133.** Участок в Байкальске (25 сот.). Тел.: 8-964-1-187-496.** Дачу в р-не Юго-Восточного (15 сот., в собств., зимний дом 5x6, с отопл., баня 6x8 с верандой, 3 теплицы из поликарб., фунд. под дом с гаражом 14x6). Тел.: 8-983- 2-412-601.** Участок в Китое (12 сот., дом, баня, теплица, приват.). Тел.: 8- 950-0-726-961.** Коттедж в с/о «Нефтехимик», 31 объект (15 сот., есть все). Тел.: 8-964-5-490-277.** Дачу в с/о «Химик-2», за Би- ликтуем (2-эт. дом 6x6, свет, сква­жина, подвал, 6 сот., рядом река, магазин), за 200 т.р. Тел.: 8-904- 1-411-212.** Сруб бани. Тел.: 8-924-7-053- 494.** Усадьбу в 15 км от ст. китай­ского моста (30 сот., дом 8x8, баня 6x4, стайка 10x8, сторожка 6x3, скважина, 380В, прописка), за750 т.р. Или обмен на грузовик (2-3 т). Тел.:8-904-1-310-605.** Усадьбу в Ст. Китое. Тел.: 8- 914-9-430-848.** Участок на лодочной, в 11 р- не (10 сот.). Тел.: 8-904-1 -200-824.** Участок в 3 км от города, за ст. китайским мостом (разработан, в собств., 6 сот,, баня, 2 каркаса теплицы), за 350 т.р., торг. Тел.: 8-950-0-735-912.** Участок в с/о «Архиреевке-2» (6сот.). Тел.: 8-983-4-635-040.** Участок в Б. Елани. Тел.: 8- 950-1-026-072.** Участок в с/о «Этилен» (12 сот., в собств.), за 150 т.р., торг. Тел.:8-902-7-694-299.
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

ДИАГНОСТИКА
всего организма в рамках 

государственной программы 
«Здоровое питание -  

здоровье нации»
на льготных условиях

В ходе обследования выявляются 
существующие заболевания 

и предрасположенность к ним. 
Диагностика ведется квалифицирован­
ным специалистом, сотрудником меж­
дународного общества биоинформа- 

ционной медицины им. Бехтерева

т. 681-902
ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок (3 сотки) + капгараж на 3- комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 607, 8-964-7-369-910.* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 эт., угловая) на квартиру большей площади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.* 2-комн. крупногаб. (57,3 кв.м, 1 эт., 21 кв-л, с/п, радиаторы, сан­техника новая, ванна, душ. кабина) + капгараж в ГСК-1 (6x4, все есть, нов. ворота) на 2-коЬн, ул.пл. (кро­ме 1 эт.) в 9, 10, 15, 17, 18, 19, 22 мр-нах. Или продам. Тел.: 51-37-20,8-950-1-274-736,8-952-6-325- 631.* 2-комн. в Белореченске Усоль- ского р-на (3 эт., евроокна) на 2- комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 8-964-8-190-556.'Две комнаты (89 кв-л, 19,7кв.м, 37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8-902-7-670-515.* Дом в Култуке (100 м от Байкала, после капремонта, вода, все в собств.) на квартиру. Тел.: 8-950-0-710-830.* Дом в Б. Жилкино (баня, 30 сот., вода) на квартиру в Усолье. Тел.:8-924-6-218-926.** Дом в Китое (центр, 42 кв.м, 10 сот., приват., рядом водопровод, колонка) на 2-комн. Тел.: 8-908-6- 110-977, 8-964-5-490-030, 8-902-5-112-085.** Дачу в с/о «Утес» (зимний дом) на а/м + доплата. Тел.: 8-914-9- 140-857.** Гараж в а/к «Южный» (17 мр-н, 4,5x7) на гараж в центре города. Тел.: 8-904-1-253-535.*** Гараж в 8 кв-ле (в собств.) на гараж в а/к «Турист». Тел.: 8-924-6-172-009.* Капгараж в а/к «Виадук» (нов., есть все) на гараж в р-не 91 кв-ла, в а/к «Автомото», «Жигули», за «Ок­тябрем». Тел.: 8-908-6-412-465.



(33) Реклама. Реклама. Реклама №35 от 04.09.2014 ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА

-̂—Капгараж подземный в 279 кв- ле на дачу (с зимним проживанием) в Сангородке, Майске, Китое, за кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго- Восточного. Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7-369-910.* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, свет, тепло, техэтаж, видеонаблю­дение, асфальт до гаража) на ком­нату с доплатой. Тел.: 55-69-63, 8- 950-1-346-659.* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 мр-нах. Тел.: 8-924-6-252-294.* А/м + доплата на комнату, квар­тиру. Тел.: 8-924-6-220-650.** «Фольксваген-Туарег» 2008 г. в. (V 2,5 л, дизель, хор. сост.) на а/м. Тел.: 8-914-9-323-043.** «Т-Таун-Айс» 2008 г.в. (V 1,5 л, бензин, зад. привод, 8 мест, гру- зопассаж., сигнализ. с обр. связью, цена 410 т.р.) на а/м, гараж. Тел.: 8-902-5-197-244.** ВАЗ-21150 2006 г.в. (ОТС) на дачу в черте или недалеко от города (в пределах 170 т.р.). Тел.: 8-950-0-723-258.*** «Форд-Фокус» 2007 г.в. (хэт­чбек, на литье, 1,6л, механика, ле­вый руль, сигнализ., чипованный ключ) на дом или дачу в Китое. Тел.: 8-914-9-487-530.** Пальто зимнее жен. (р-р 62, вишневое, с корич. норкой, отл. сост.) на пальто, шубу, дубленку большого р-ра (от66). Или продам. Тел.: 8-908-6-431-515, 56-17-63.** Швейную машину (нов.) на хо­лодильник. Тел.: 8-924-6-070-237.

РАЗНОЕ
У С Л У Г И

* Услуги опытного логопеда. Тел.: 8-950-1-444-077. (6416)* Репетитор. Физика. ЕГЭ, всту­пительные в вуз. Тел.: 8-950-1 -289- 752. (6549)* Набираем, редактируем курсо­вые и дипломные работы в соот­ветствии с требованиями ГОСТа высшей школы. Построение плеяд, гистограмм, графиков для психо­логов и студентов других специ­альностей. Тел.: 543-780, 8-914-9- 368-934.
* Набор, сканирование текстов, обработка рисунков (курсовые, дипломы и т.д.). Любые объемы текста. Соблюдение требований и ГОСТов. Качественно и в срок. Тел.: 

8-902-7-603-970, 67-69-02.* Набор текстов любой сложности по ГОСТу. Дипломные, курсовые, контрольные, рефераты, таблицы, формулы, графики, диаграммы. Тел.:8-952-6-103-712, с 8 до 21 ч„ Ирина.*** Качественный набор, редак­тирование и распечатка любых текстов. Создание графиков и схем, цветная и черно-белая печать. Вы­сокое качество. Тел.: 8-924-6-251 - 648.*** Набор текстов, поднятие уни­кальности текста, помощь студен­там (огромный опыт). Тел.: 8-950-1-273-949.
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

1 октября -  в рамках открытия филиала Иркутской областной фи­
лармонии в честь Международного дня музыки и Международного дня 
пожилого человека музыкальное представление «Спасибо, сердце, 
что ты умеешь так любить», посвящённое творчеству замечатель­
ных композиторов Исаака Осиповича Дунаевского и Максима Исаа­
ковича Дунаевского, в исполнении артистов Иркутской областной 
филармонии. Начало в 17 часов в театральном зале. Вход по пригла­
сительным билетам,

2 октября -  открытие сезона Иркутского театра юного зрителя им. 
А. Вампилова. Спектакль «Королевство кривых зеркал». Начало в 10 
и в 12 часов. Спектакль «Незнакомка». Начало в 18.30.

4 октября -  торжественное открытие филиала Иркутской областной 
филармонии. Концерт Губернаторского симфонического орке­
стра, посвящённый 25-летнему юбилею Всероссийской газеты «Му­
зыкальное обозрение». В программе: Гайдн Симфония №25, Вебер 
Концерт для фагота, ор.75, Лютославский Симфонические вариации, 
Шостакович Сюита из балета «Болт». Солист -  заслуженный артист 
России Михаил Преображенский. Художественный руководитель и 
главный дирижёр заслуженный деятель искусств Илмар Лапиньш. На­
чало в 15 часов в театральном зале.

9 октября -  артисты телепроекта «6 кадров» представляют мисти­
ческую комедию в постановке Эдуарда Радзюкевича «Любовный 
приворот». Начало в 18.30 в театральном зале.

19 октября -  спектакли Новосибирского театра «На левом берегу». 
Спектакль «Муха-цокотуха». Начало в 12 часов. Спектакль «Рыцар­
ские страсти». Начало в 18.30. Билеты в кассе ДК.
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Реклама. Реклама. Реклама

v

а г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т иС у в о р о в
♦ 8 2  кв-л *  52 -2 0 -7 7 , * 8 9  кв-л, д .2  (ост. авт. “89 кв-л”) + 2 2  мрн, д. 12 ♦  "  |  д_

5 2 -14 -2 4 . * 5 3 -3 1 -5 3 ,5 3 -3 1 -4 1 .  « 5 1 -9 4 -6 0 ,5 1 -9 4 -6 1
Аренда в  52 -21 -0 2  Обмен, аренда Я  5 3 -3 1 -7 0  Обмен, аренда Я  5 1 -94 -6 2

/ р е ж и м  работы?4
I с 09.00 до 21.00, I 
I суббота- I 
ус 09.00 до_15.00J

П о м о ж е м  н а й т и  д р у г  д р у г а  и  о ф о р м и т ь  о т н о ш е н и я  н а  р ы н к е  н е д в и ж и м о с т и !  a n s u V c f r o v  c o m

w w w . s a k u r a - i r k . r u

г. Иркутск, ул. Байкальская, 
дом 159, тел. 8(3952) 244-212

АГЕН ТСТВО  НЕДВИЖ И М ОСТИ

ч»

81 кв-л, дом 1, тел. 53-53-53 
92 кв-л, дом 3, тел. 52-52-52

188 кв-л, дом 1, тел. 54-33-32 
10 мрн, дом 46, тел. 65-01-01

Коммерческая недвижимость 
 Тел.:8(902} 174-18-28
± ^ ~ . ± 3 i S I ^ 3 E i ;  

г. Москва, т. 8(902) 512-57-93
БВК (звонить после 14.00 ч. по местному),

Независимая оценка. 
_______ Тел.: 56-46-56________.

8 мрн, дом 4, тел. 65-25-25 
29 мрн, Учебный центр АНХК, тел. 563-463у

ПРОДАЖА ДОМОВ
ж и л о и  ко м п л е к с WWW-ЖК ЕВРОПЕИСКИИ. РФ

ЕВРОПЕИСКИИ
В ы бор те х , кто  ц е н и т  ую т, ко м ф о р т , 
т и ш и н у  и б л и зо с ть  к п р и р о д е .

П л о щ а д ь  о т  9 5  д о  1 5 0  к в .  м  

Ц е н а  о т  3  0 0 0  0 0 0  р у б .

З а с т р о й щ и к  -

А д р е с :  2 9  м р - н ,  д о м  2 6 ,  о ф и с  « А н г а р с к С т р о й » ,  т .  ( 3 9 5 5 )

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

182 кв-л, дом 14. 
т. 8(3955) 686-979, 

8-901-63-21-757

12а мр-н, дом 2. 
т. 8 (3955) 686-079, 

8-901-65-75-227
С б е р б а н к  I !  A F P  Н э ш  с а й т :

ОФИЦИАЛЬНЫ Й ПАРТНЕР З д е с ь  ю а н ь  с*исш ови*пся, х о з я и н о м !  у у у у у у . д о м о в о й - а н г а р с к . р ф
Продам 2-комн., 85 кв., 12 дом, 4 этаж, площадь42,0 кв.м, цена 1650 т.р.

Комнаты.19 мр-н 2g_ 16.6 9501/у Ня ? хпз.балкон
п& 1/2_ 20,0 700 На 3 хоз.
26 кв. АН 1М т нэзхоа.ж. 16,9 630 На 3 хоз.Продам 2-комн. ул., 10 мр-н, 55 дом,4 этаж, площадь 50 кв.м, цена 2100 т.р.

2/2 38,6
Ж Р_Ж. 630

Ком. кор типа, стеклопакеты, линолеум,_ нзт.потбтщммалксн___Ком, кос, типа, стеклопакет. линолеум
77ю, 2Й_____77 кв. 2/3 21,7

1&5 ЭШ Ком, кор. типа, раковина, стеклопакет,
750 т/у Ком. кор. типа, некомнатная дверь, стеклопакет, линолеум

Продам 4-комнатную, 207 кв., 16 дом, 4 этаж, площадь 59 кв.м, цена 2500 т/у
Ш а , ____Ц2 _ ........._2LQ_____ ZQS.__85 кв. 5/5 12.6 650 т/v На 5 хоз. раковина, балкон, линолеум9Ш,-  3/5 10.9__ 530__йи,шр,лт-92̂8 кв. 1/4 25,1 380 т/у На 5хоз, межхомнатная дверь, стеклопакет, линолеум

91 кв.__й91 кв. 3/5 31/17/8 1250
Продам 2-комн. хр. в 182 кв-ле, 8 дом, 2 этаж, площадь 41 кв.м, цена 2050 т.р.

92 кв. 3/5 30,5/-/- 1500 т/у Балкон, стеклопакеты, окна во двор,
92/93 кв. 1/5 30/18/9 1200 Мет. дверь95 кв. 2/5 30,4/19,6/6,2 1500 т/у Балкон, окна во двор, стеклопакеты179 кв. 2/5 31/-/- 1500 Окна во двоо. стеклопакеты31 /-/6 1550 т/v Балкон. М. двеоь. стеклопакеты182 кв. 4/4 31/18/6 1500 Балкон. М. дверь, стеклопакеты ,А1 радиат.

Продам 3-комн. хр., 10 мр-н, 47/47а дом, 4 этаж, площадь 55,7 кв.м, цена 2150 т/у
31/18/6 1570 т/v Балкон, окна на 2 ст-ны. стеклопакеты277 кв 3/5 30/-/6 1500 Балкон. М. дверь, линолеум1 -комнатные улучшенные ...................................6а мр-н 1/5 34,6/-/- 1500 Стеклопакеты,окна на 2 стороны,

6а мр-н 2/4 33/-/- 1650 Стеклопакеты, счётчики
Продам 2-комн. ул. в 18 мр-не, площадь 50,5 кв. м, кухня 9 кв.м, цена 2300 т.р.

32/17.6/8 1375 Балкон.окнаводвоо7 мр-н 3/5_—33/1.7/9.Ш-..33.6/-/6.5 1630 Балкон,М, дверь.окна во двор, 1сгс*-т_Балкон.М. двеоь.окна на 2 ст-ны11 мр-н 2/9 31/-/9 1550 т/у Балкон, стеклопакеты, М. дверь,'.ламинат,натяж.потолок,окна во двоо.....12а мр-н 4/5 35/18/8 1900 Балкон, стеклопакеты, М. дверь,линолеум
Продам 2-комн. хр. в 9 мр-не, 24 доме,5 этаж, площадь 44,6 кв.м, цена 1800 т.р.

12а мр-н 2/5 33/-/9 1900 Балкон,стеклопакеты. А1 радиаторы,
. . ш д а ш ..................................................

17 мп-н 45 33/-/- 1600 Стжлопякеты.линолеум29 мр-н 3/9 35,3/16/9 1650 т/у Лоджия,стеклопакеты, линолеум,А1юдиаторы
Продам 2-комн. кр. в 58 кв-ле, площадь 61 кв.м, цена 1900 т.р.

29 мр-н 4/9 33/-/9 1 650 балкон, ли1юлеум,стдаопакеты 7а 46/-,3 1800т/У Балкон. М. дверь, линолеум
Продам 3-комн. хр. в 10 мр-не, 50 дом, 2 этаж, площадь 55 кв.м, цена 2150 т.р. 63/-/10

Балконлинолеум. стеклопакеты 271 к
2400 т/у М. дверь, линолеум,стеклопакеты, AI оадиатооы.нзтяжные потолки1/5 72/36/11 2300 М. дверь,линолеум,стеклопакеты

Продам 3-комн. кр. в 81 квартале, 4 этаж, 76 кв.м, цена 3450 т.р.
44,8/28,5/6,7 1850 Балкон,М.дверь,линолеум, стеклопакеты М нашего»

Продам 1 -комн. хр., 91 квартал, 3 этаж, 30 кв.м, цена 1250 т.р.
1йЖМ~ ._53HL. стеклопакеты.1 AI1&J№-JL_aS 54/-Z7.5 <Ш).т/у 2 бщиматшаштиц.

13мр-н 1/5 37/-/- 1550т,̂  Лоджия.,линолеум

18 мр-н 3/5 50,5/30.7/9 2300 Балкон, мет. дверь,линолеум
|Продам 1•комн. эксп., 1 этаж , цена 1220т.р.|

19 мр-н 3/9 51/-/7 2300 Балкон, меж.двери. ков[»лин+линолеум .вств.кухня

92/93 "кв. 5/5 52Л/-/7.4 2700 50/-/- 2400 М. лвеоь.линолеум.стеклопакеты. AI оад. 2 балкона,стеклопакеты,сигнализация
| Продам комнату, пл 9 кв.м, цена 450 т.р. |

Продам 2-комн. хр. в 13 микрорайоне,  5 этаж, 45 кв.м, цена 1950 т.р.____
I3MP-H 4/5 45/-Z6 2100 Балкон.млв$рь.линолеум. радиаторы15мр-н 5/5 45/30/6 1800 Балкон, стеклопакеты.
Продам 1 -комн. ул. в 30 микрорайоне, 2 этаж, 41 кв.м, цена 1550 т.р.

84к8ашзл 3/5 45/-,'б 1900 Балкон, окна ео двор86 квартал 4/5 41/-/6 1700 Линолеум, балкон

http://www.sakura-irk.ru
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ЦП

7а м/н, дом 1
РЕЖИМ РАБОТЫ 

с 9:00 -19:00  
сб. с 10:00 -14:00

o o o a n r e g i o n @ m a i l . r u

агентство недвижимости

р е г и о н

56-97-97 
56-97-87

Комнаты
21  №.
35 га.
51 кв.
53 №.
85 кв.
85 кв.
85 №.
88  №.
88  № .

89 га.
92 №.
92/93 кв. 
92/93®,
92/93 ю.
189 кв.
Б кв.
5 кв.
Китай
1 -комнатные
10 мр-н Хр. 
13 мр-н Хр. 
72 №. Хр.
82 №. 
82 №. 
85 №. 
92 кв. 
92 кв. 
92 №.
92/93кв Хр
94 №. 
94 га.
94 га.
95 кв. 
95 №. 
95 кв. 
95 кв. 
95 кв. 
95 кв.
102 кв. Хр
178 кв. Хр
207 га. Хр
277кв. Хр 
277 га. Хр
6а мр-н Ул
6а мр-н Ул
6а мр-н Ул
6а мр-н Ул
6 мр-н Ул 
7а мр-н Ул
7 мр-н Ул
7 мр-н Ул
7 мр-н Ул
7 мр-н Ул
10 мр-н Ул
13 мр-н Ул
17 мр-н Ул
17 мр-н Ул
17 мр-н Ул 
17а мр-н Ул
18 мр-н Ул
18 мр-н Ул

1\2 
2\2 
1\3 
2\2 
5\5 
5\5 
5\5 
1\4 
2\4 
3\4 
3\5 
1\4 
1\4 
2\4 
2',5 
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

12а мр-н ул. 78.0/53.3/8.2 3 /5  2600

19 мр-н82 кв- ул. 75.3/55.3/8-4 2900_5/5__3300
206 кв. эксп. 94.0/72.0/9.9 1/5 3000
1 кв. ул. 80/65/9 3/5 4300торгко. 108.3/67.0/12.0 1/2 2600тоогмр-н Китой, ул. Вокзальная
5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

2-эт 4000
22 мр-н ул. 113.7/68.1/12.9 5 -6 /6  4500торг22 мо-н ул. 100.2/68.1/9.822 мо-н ул. 100.6/70.4/22 5-6/6 4500торг
29 мо-н ул. 103.7/68.2/9.0 4-5/5 4300торг
29 мр-н 1/10 4400торг
29 мр-н ул. 120.4/92.1 /12.0 7/9 ЗбООторг
ПОД ОФИС

ул. 123.7/96.2/9.1 1/10 ЗбООторг
3 мр-н1.9.мр-н... ул. 50.1/30,7/9
53 кв. ул. 32.4/12.7/7.0 1/5 2600торг
72 кв. .J$.--68Ji48!2/8_ 1/9__1550торг
81 кв. ._m„5L9/41J/6J0._ 1/2 4500) переведен)
178 кв. кр. 91.2/56.0/12.0 J / 5  llOOiopr...

с. Одинск, 14 соток 500торг (рассрочка)мр-н Байкальск. 59,2/39,5 3700торгмр-н Байкальск пер. Пархоменко ЮООтоогмр-н Байкальск, 180 кв.м 13500торгмр-н Байкальск. 53 кв.м 3200торгмр-н Байкальск. 220 кв.м 7000торгмр-н Северный (всё центр.) 3500тоогмр-н Северный. 105 кв.м бОООторгСНТ «Спутник-3» 5,5 соток 700торгСт.Китой, 1-этажный, 85 кв.м 2000торгп. Кирова, дом 58 кв.м 2700мр-н Старица. 15 соток 2500тоогмр-н Китой, 48 кв.м 1300тоогмр-н Китой, 120 кв.м 2900торгмр-н Китой, 60,7 кв.м 1850тоогмр-н Китой, 40.3 кв.м 1850торгмр-н Китой 85,0/50,0/12.0 4000мр-н Юго-Восточный 6 соток, летний дом 430торгКалиновка 5 дом 30,6 кв.м, 14 соток 500торг
п. Раздолье 20 соток ЮОторг
п. Биликтуй дом 37 кв.м 420тоогп. Биликтуй дом 100 кв.м 3500торгп.Тальяны дом 93.1кв.м 800п. Тай турка дом 47 кв.м 1400272 кв.. дом 300 кв.м 7500торг
Выкупаем для наших клиентовкомнату на два хозяина до 650 т.р.1 хр. в любом районе города до 1250 т.р.1 ул. в 17,18,19.22 микрорайонах города до 1650 т.р.

19 мр-н хр. 41.5/ 1/2 3500
29мр.-н_..

ул. 77.0/ 1/5 3400торг( магазин)
2 хр. в микрорайонах или квартале можно 1 этаж, до 1600 т.р., 2 хрущевку в районе Швейной фабрики

ГАРАЖИ
ул. 62J3/38J/9.8 ,

1/9 4500( переведен)J/5__ 2300_

2 хрущевку в 72,82,85 кварталах3 хр. в 8,9,10 микрорайонах
ГСК «Жигули»«Фармсервис» 3.5*5.5 290торг
«Восход». 18 мр-н 6*4 400торг

______ _______ _________ до 1850 т.р.3 хр. в 207/210 квартале _________ 2000 т.р. .....3 ул. в 17.18,19,32.33 микрорайонах или кварталах до 2500 т.р3 vn R 9?Ft КЯЯГУГЯПР!3 ул. в 225 квартале
Восход. 18 мр-н 4*9 670торг 3,4ул. в 29 микрорайоне
Серена. 17 мр-н 6*4 530торг Меняем

до 2500 т.р.

Район Горгаза 4*7 430торг
2 хр. 10 мр-н (44.8 кв.м) на 3-комн. хрущевку

5*6 550торг 2 ул. 19 мр-н (51,0 кв.м) на 1-комн.

САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10 соток, 17 км, от Иркутска 150

ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИСНТ Нива 30 кв.м 450мо-н Майск 20 соток (электричество в св-ве) 330 торгСтаоо-Байкальск. 131 кв.м 4500торг(евро)СНТ «Аэлита» 100 кв.м (отличный дом) 2600тоогЗемельный участок СНТ Аэлита. 6 сот. 500тоогСНТ «Труженик» (в черте гооода) ЗОООторгБайкальск, ул. Ворошилова. 90 кв.м 4200тоог

2 ул. 12а мр-н (52,3 кв.м) на 3-комн. улучшенную2 ул. 33 мр-н (51,4 кв.м) на 2-комн. или 1-комн.3 кр. 106 кв. (78 кв.м) на 2-комн. кв-ру3 ул. 7 мр-н (62,5 кв.м) на 2-комн. хрущевку3 ул. 12а мр-н (65,2 кв.м) на 2-комн.3 ул. 6а мр-н (68,3 кв.м) на 2-комн.3 ул. 15 мр.-н (67.4 кв.м) на 2-комн. кв-ру4 ул. 956 кв. (72,5 кв.м) на 2-комн. и доплатуДом в Байкальске на 3-комн. хрущевкуДом на квартиру по ул. Алёшина
ГТПГТТТТТТ"! г1? м т и  i f  § г*,

П Т Л
U J U J j u o I ,1, J J j L L 0 Ш О т т

НОВЫЙ АДРЕС
I______________I  А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

ф СБЕРБАНК
ОФИЦИАЛЬНЫМ ПАРТНЕР

Наш и сайты: В  НОВЫЙ ДОМ С КОТОМ!
\л м л л / .н е д в и ж и м о с т ь - а н г а р с к а . р ф  w w w . a v i t o . r u / n e w a d d r e s s

8 9  к в -л , д о м  7
тел: 611-301, 686-314

..............  ппп..................................................   X*
КОМНАТЫ
к 20 кв. 1/2 17,5 кв.м., 750 т.у.
К 21 кв. 2/2 21 кв.м., на 3 х 750 т.у.
К 60 кв. 1/2 13 кв.м, 650 т.р:
К 77 кв. 2/2 21 кв.м., кор 900 т.у.
К 78 кв. 3/3 23 кв.м., кор. 700 т.у.
К 85 кв. 2/5 12 кв.м., на5 х 600 т.у.
К 85 кв. 3/5 17,5 кв.м., кор. 650 т.у!
К 85 кв. 1/5 13 кв.м., 500 т.у.
К 86 кв. 2/5 17 кв.м., кор 650 т.у.
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
т .  6 8 - 6 8 - 6 5 ,  6 8

и с  4 3  
8 - 6 1

1 хр.,92кв-л, 1Дплощадь-31кв.м.Состояние- нормальное.Цвна-1300.Конт.тел-686855. 3 кр., 89 кв-л,4/4, площадь-77.Состояние - евроремонт, цена-4500.Конт.тел.-686855. Зул.,7 мр-н, 1/5,плошадь-68кв.м,Состояние-косметич.ремонт.Ст/п.Цена-2700.1 эксп.,11 мр-н.3/9. Состояние - косметич. ремонт. Цена-1500.Конт.тел-686855.2 кр., 107кв-л,3/4,площадь-54кв.м. Состояние-нормальное.Цена-2100.Конт.тел-686855. 2хр.,10мр-н,5/5,плошадь-42кв.м. Состояние- норм.Комнаты раздельные.Цена-1600.Конт.тел.2 хр., 84 кв-л,5/5,площадь 48 кв.м. Состояние- отличное. Кондиционер.Цена-2000.Конт.тел.-i

А Г Е Н Т С Т В О  Н ЕД В И Ж И М О ®

П о к у п к а ,  п р о д а ж а ,  а р е н д а ,  
п р и в а т и з а ц и я ,  п е р е в о д  в  н е ж и л о е

О ф и ц и а л ь н ы й  
п а р т н е р

Ш С Б Е Р Б А Н К

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж АДом, 258 кв-л,площадь- 50 кв.м, гараж на 2 а/м, 8 соток земли,цена-3500.Конт.тел-686855.Дача СНТ «Рассвет»,6 соток земли,летний дом. Цена-350. Конт. тел.-686855.Коттедж.31 объект,площадь-225 кв.м, 15 соток,гараж,состояние- отличное. 11000. Конт.тел.-686855. Комната,60кв-л,1/2,14 кв.м, состояние - хорошее.Цена-590т/у.Конт.тел-686854.1 хр., 179 кв-л, 4/5, площадь-30 кв.м, состояние - хорошее. Цена-1500. Конт.тел-686854.1 хр, 179 кв-л, 1/6, площадь-30 кв.м,состояние - обычное. Цена-1400т/у. Конт.тел.-686854.1 ул., 8 мр-н, 2/5, состояние- обычное. Цена-1500т/у.Конт.тел-686854.2эксп..7 мр-н, 5/5, состояние- хорошее, Цена-1900т/у. Конт.тел-686854.2 хр.,177кв-л, 2/5, состояние - хорошее. Цена-1900т/у. Конт.тел-686854.

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  К В А Р Т И Р !
Вы м о ж е те  оставить  за я в ку  на  
и п о те ку  п р ям о  у нас  в о ф и се!

3 хр., 84 кв-л, 2/5, состояние - хорошее. Цена-2000т/у. Конт.тел-686854.3 хр., 9 мр-н, 2/5, состояние - отличное. Цена-2700т/у. Конт.тел-686854.2 хр.,72 кв-л, 3/4, состояние -нормальное.Цена-1900. Конт.тел.-686865.2 хр. 94 кв-л,1/5, состояние -хорошее.Ст/п.Цена-1800. Конт.тел.-686865.2ташк.Ю мр-н,3/5,состояние-обычное.Цена-1850. Конт.тел.-686865.3 хр.94 кв-л, 2/5, состояние-отличное.Ст/п.Цена-2600. Конт.тел.-686865.3 ул., 6а мр-н, 5/5 состояние- обычное.Цена-2500. Конт.тел.-686865.3 ул., 29 мр-н, 2/10, состояние-евроремонт.Цена-3150. Конт.тел.-686865 1 хр., 93 кв-л,1/5, состояние- хорошее.Ламинат.Ст/ты.Цена-1390.Конт.тел-686855.

Агентство недвижимости

ФАРН т .  (8 -3955) 6 3 1 - 1 9 2 , 6 3 2 - 1 1 3 , 8 - 9 0 2 - 5 - 6 8 3 - 1 9 2 , 8 - 9 0 2 - 5 - 6 8 2 - 1 1 3  &  СБЕРБАНК 
1 3  м р - н ,  д .  1 1 ,  о ф .  2 К У П Л Я - П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р  

E - m a i i :  f a r n 1 3 @ b k . r u
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

Срочно! 3 ул., 277-17, 1 эт., в отличном сост., 2300 т.р. |
6а мо-н 33 /18 /9 4 /5 / 1600 t.d

1 бесплатная реклама вашей недвижимости! 1 7 MD-H 37/19/9 3 /9 / 1700 t.d .
8 мр-н 33/18/9 2 /5 / 1550 t.v.комнаты 8 MD-H 34/18/9 4 /5 / 1500 t.d .

.....22.КВ-Л...... 17 кв.м 1 /2 / 650 t.d . 8 мо-н 33/17/9 1/5 / 1500 т.р.
5 /5 / 900 т.р. 17 мр-н 34/17/8 1 /5 / 1600 т.р.

„723. кв-л 17.5 кв^м+ Б 4 /5 / 900 т. D.
30 кв-л 18 кв.м 1 /2 / 700 t.v I 4-КПМН. Л KR ППМ ? ня!) ЭТЯЖР я пт л г  пгт Г ynnnillUM 1
31 кв-л 1/2/ 650 т.р. пшш итпи a n  .м2 »/и п ,~п ппп mnrutuL! ОППП v г.
47 кв-л 15 кв.м 1 /2 / 600 т.р.

, UV 1*1 , и/ у |/ООН-, па 1 uwvnm, tuuu I тппг -Г Q ПСП П~7 ОО ПОП
47 кв-л 15 кв.м 1 /2 / 600 т.р.

ivpi OUllWUACn, 1 . в'?ч
22.5 кв.м 1 /2 / 720 т.р. 18 MD-H 35/17/7 1 /5 / 1600 т.р.

51 кв-л 15 кв.м 2 /2 / 580 т.р. 19 MD-H 40 кв.м 1 /5 / 2300 пол осЬис
51 кв-л 17.5 кв.м 1/3 / 650 т.р. 22 MD-H«Веотикаль» 39/17/9 3 /9 / 1850 t.d.
77 кв-л 21 кв.м 3 /3 / 700 t.d. 29 MD-H 34/18/9 3 /5 / 1700 т.р.
78 кв-л 23 кв.м 3 /3 / 700 т. D. 33 MD-H 33/17/9 1 /5 / 1600T.D.
82 кв-л 13 кв.м 2 /5 / 550 т. D. 34 мр-н 42/16/13 3 /5 / 1650 т.р

25 кв.м 4 /4 / 900 t.d.
189 кв-л 12 кв.м 5 /5 / 600 т.р. |____3-комн. в 13 мр-не, 4 этаж, хор, сост., 2300 т.р.

72 кв-л 31/17/6 4 /5 / 1350 т. d
84 кв-л 35/18.5 /7 2 /5 /

31/17/6 5 /5 / 1450 т.о.
94 кв-л 31/17/6 5 /5 / 1550 т.о
95 кв-л 31/17/6 3 /5 / 1450 т.р.3-комн. в 13 мр-не, дом 24, 5 этаж, 50 кв.м, 1850 т.р.
178 кв-л 31/18/6 4 /5 / 1530 т.р.
179 кв-л 31/18/6 4 /5 / 1430 t.d.
219 кв-л 34/18/8.5 5 /5 / 1450 t/v2-комнатные
6 MD-H 45/30/6 1 /5 / 1750 t.d.
8 MD-H 45/30/6 3 /5 / 1800 т. D.

.... .9 MD-H 45/30/6 4 /5 / 18.50 т, р.

Работаем со всеми видами сертификатов Сопровождение сделок купли-продажи Печать договоров Ипотека
82 кв-л 
82 кв-л

42/26/6
45/30/6

84-23 кв-л 45/30/6

2 /5 /__ 1800 т,р.
_ 5 /5 /___1900 т.р.

92 кв-л 45/30/6
JU S / 1.8QQT..B,

92/93 кв-л 42/28/6
- 2 /5 /  ш а т .

92/93 кв-л 42/28/6
4 /5 /___1750 т,с,

квартал Л  45/30/6
5 /5 /__ 1750 Т.Р.

179 кв-л 45 /30 /6
5/5/___ 165QT.P

_ Ш Й кв-л 42/26/tjL.
4 /5 /__ 1950 т. у.

210 кв-л 4S/S£>/6_
1 /5 / 2100 т. у.2/5/_2000.1,0.

10 мр-н 45/30/6 4 /5 / 1900 т.р.

4 ул. в 84 квартале, 10 этаж, 90 кв.м, отличное состояние, евроремонт, 4000 т.р.

51 кв-л 63/40/10 2 /2 / 2100 т.о.
52 кв-л 53/30/10 2 /3 / 2050 t.d.
58 кв-л 60 /32 /9 2 /2 / 2050 t.d.
60 кв-л 61/40/9

.11. МДтН 45/30/613 мр-н 45/30/6 _1/5/_1780 т.р. 75 kr-л
15 мр-н 45/30/6

.5/5/___1850 т.р .
80 кв-л 60/32/12

1 /5 / 1900 т.р.
6а мр-н

51/30/7 ,5
МП 25ШТХ-

52/31/7
4 /4 /__ 2300 т.п.

6а мр-н 52/31/9
3 /9 / 2000 т.р
4 /5 /  1950 т.р.

Центр Ангарской 
Недвижимости

^  СБЕРБАНК
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

В с е  о п е р а ц и и  н а  р ы н к е  н е д в и ж и м о с т и

С Д А Е Т С Я  В  А Р Е Н Д У  О Т Д Е Л Ь Н О  
С Т О Я Щ Е Е  З Д А Н И Е  4 9  К В . М  

В  2 0 5  К В А Р Т А Л Е .  Ц е н а :  3 0  О О О  р у б . / м е с я ц

I В Ы К У П  К В А Р Т И Р . О П Л А Т А  Д О А Г О В : 
8 - 9 0 2 - 7 6 - 0 2 - 8 1 1 ,  8 - 9 5 0 - 1 1 1 - 9 7 - 6 6

ВНИМАНИЕ! ПРИВАТИЗАЦИЯ ЗАКАНЧИВАЕТСЯ! 
Успевайте! У  нас самые низкие цены. 
Действует беспроцентная рассрочка!

Мы находимся по адресу: 92 квартал, 
дом 6 (ул. Чайковского)

Наши телефоны: 8 (3955) 68-77-88, 
68-79-88, 53-20-09.

Отдел аренды: 8 (3955) 53-20-09

агентство недвижимости

ОЛ1МП
Купля. П родажа. О бм ен. П риватизация. 

Аренда. Срочный выкуп квартирт________________  82 кв. 1/5 40.6/28/6___

И П О Т Е К А  СБ  
Р О С С И И  У  НАС  

В О Ф И С Е
ГАРАЖИ

ЖК «Вертикаль» 51 кв.м 1200
ЖК «Вертикаль» 25 кв.м 725
ГСК «Сибсервис» 54 кв.м 1300 2 этажа 
J~CK «Сибсервис» 130 кв.м 1800

 У 2 J0.KBM77 кв. 78к Ж 22 квл! 500тд«3т . 950 кор. тип ...84.КВ, 5/5 45/28/6...
2/3....22 кв.м 750 коо.тил 92/93 кв.4/5 44/28/6

1700T/V18501/у
участок 271 кв. 6 соток 1300 т/уучастки в собственности от 14-24 соток 375-615 участок ИЖС "Китайское" 93 сотки 2600дом, земля в собственности СНТ «Аэлита» 750т/у

Жкв. 1/5 31 кв.м санузел 750 кор.тип 93 кв. 2/5  45/30,2/6
92/93 кв.; 11 кв.м 570т/у коо.т 94кв.~ i/5 4Г.' . .17.50т/У- 177 кв. 3/9 53/34/16.5 2300T/V

13.5 кв.м 550 сек.тип 102 кв. 2/5 45/28/6
92-93 кв. 3/5 16 кв.м 67Q сек.тип 188 кв. 1/4 43.5/30/6207 кв. 1/5 45/28/6 ! 800-г/у1800т/у
13 мр-н 5/5 31/18/6 55085 кв. 2/5 30.7/18/6 бООт/у92/93 кв. 1/5 31/18/6 30093 кв. 4/5 30.7/18/6 45094 кв. 5/5 31/18/6 40095 кв. 4/5 31/18/6Рублевка 1/2 30/18/студия 50т/уШеститысячник 2/2 31/18,6 650 евоо1 -комнатные у л у ч ш е н н ы е6а m d -h 3/5 32/17/8.6 15006а мо-н 3/5 32/17/9 6507 мо-н 3/5 33.4/19/9 155013 мо-н 5/5 38/19/9 1700т/у
1 5 m d -h 1/5 35/18/8.6 1500т/у17 мр-н 1/5 33.5/18/9 1450т/у
1 8 m d -h 4 /12 36/19/7 160019 мо-н 4/5 34.5/19/6.7 177029 мо-н 1/5 34/20Я 130032 мр-н 8/9 33/15/7.3 1750т/у85 кв. 2/9 40/18/7.8 1600т/у212 кв. 2/5 35/18/8 1620219 кв. 1/5 34/18/9 1550т/у277 кв. 2/5 35/19/10 1650т/уКитай 2/5 34/18/9 13ООт/у
2-комнатные хоушевки

Срочная продажакомн. + комн. 37 кв. 1/2 14,4 кв.м и 21 кв.м 125013,0 кв.м 35/20/8,5 33/18/9 47/22/9 36,8/15,7/11,6 33/18/9 38/19/9 38/20/9

92/93 кв.2/5 
6а мр-н 1/4 8 мр-н 2/5 
17 мр-н 2/5 22 мр-н 4/9 85 кв. 7/9 95 кв. 1/5 271 кв. 2/4 

6 мр-н 2/5 Китай 5/5 73 кв. 4/4 211 кв. 4/4 13 мр-н 5/5

комн.1 ул.
1 ул.1 ул.
1 ул.
1 ул.
1 ул.
1 ул.2хр.2 ул.2кр.2ф.Зхр. , ....3 хр. 94 кв. 5/5Зэксп. 212 кв. 5/5 3 ул. 7 мр-н 4/5Зкр. 81 кв. 1/33 кр. Цемпос. 1/2

51/33/9 60/38,7,1 54/33/8,5 59/40/6 58,4/39/6 65/w/B 69/48/

550т/у 1450 1500 1850т/у 1750т/у 1650 1550 1650т/у 1800т/у 1600 
2200 2400т/у 
2200 2500т/

82,6/60/12,5
3300т/у 4500 под Офис 
2500т/у

2-улучшенные

206 кв. 5/5 50/30/8,8 2300
2-крупногабаритные8 кв. 2/3 48/28/7 200017 кв. 1/2 47/30/7 210021 кв. 2/2 59/37/8 190051 кв. 1/2 59/40/8 180059 кв. 3/3 53/31/7 240074 кв. 1/4 59/32/9 2300т/у75 кв. 1/3 58/32/10.6 2300Б кв. 4/4 55/32/9 2400т/у
3-комнатные хрущевки6 мр-н 3/5 55/38/6 24008 мр-н 3/5 55/37/6 2200т/у9 мр-н 2/5 59/42/6 230010 мр-н 2/5 56/37/6,3 220082 кв. 5/5 55/38/6 220084 кв. 5/5 49/35/6 2400 евро85 кв. 1/5 55/38/6 1950T/V
92 кв. 1/5 59/43,5/7 2350т/у207 кв. 2/5 55.2/37,5/6 2400
3-комнатные улучшенные6а мр-н 1/5 71/45/8 2450т/у8 мр-н 4/5 60,7/45/8 2500 евро

з мр-н 6/9 52,/30/7.59 мр-н 2/5 50/3 _ 2200т/» 10 мр-н 1/5_ 69/38.4/10
мр-н 2/5  54/ЗЗУ12 ЗОООт/уевро 

2200

7мр-н 4/5 41.7/28/68 мр-н 1/5 45/28/6 1850 15мр-н 2/9...53/33.4/7.1
17 мр-н 5/5 58/40/918 мр-н 1/5 70/48/9

3 мр-н 7/10 56/29/10
2400T/V 29 мр-н 6/10 69/40/984 кв. 4/9 67/40/9 2850т/у

12 мр-н 4/5 45/28/613 мр-н 5/5 45/29/6 1800 1800т/у
33 мр-н 1/5 51/29/99! *92/93 кв.; 50/28/8

2500 94 кв. 9/9 60.3/44/7 ЗОООт/у

50/28/9 2400 219 кв. 10/10 64/42/9 2900т/у
2200т/у 4-комнатная крупногабарит!

2700т/у
55 кв. 3/3 98/60/10

Адрес: 86 кв., дом 5, оф. 1, т. 8 (3 955 ) 6 8 -6 8 -2 5 ; 6 8 -6 7 -5 0 ; 68 -67 -5 1

З Т Р
А д р е с :  г .  А н г а р с к  у л .  В о р о ш и л о в а ,  8 6  к в - л ,  д о м  8

т .  6 3 - 3 7 - 6 3 ,  6 3 - 6 4 - 6 4 ,  8 - 9 0 2 - 5 6 - 7 3 - 7 6 3
С а й т :  w w w . M 3 T p . p 0  П о ч т а :  a n - m a t r @ m a i l . r u

АГР,ф СБЕРБАНК
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР Ангарская Гиль дия  Риэлторов^

Т О Л Ь К О  У  Н А С :
КОМН. НА 2X03, 19 мр-н, 2/5, 16,6 кв.м, 950 т.р. 
КОМИ кор. типа, 47 КВ, 2/3, 23 кв.м, 800 т.р. 
КОМИ НА 3 ХОЗ, 59 КВ, 1/2, 17,2 кв.м, 750 т.р. 
КОМИ кор. типа, 78 КВ, 3/4,16 кв.м, 550 т.р.
1 ХР, 91 КВ, 2/5, 30,9 кв.м, 1420 т.р. ТОРГ 
1 ХР, 95 КВ, 4/5, 31 кв.м, 1450 т.р.
1 ЭКСП, 95Б, 35 кв.м, 1450 т.р., ТОРГ
2 ХР,10 мр-н, 5/5, 41 кв.м, 1700 т.р., ТОРГ 
2XP, 13 мр-н, 4/5, 45 кв.м, 1750 т.р.
2XP, 86 кв, 4/5, 41 кв.м, 1700 т.р.
2 ХР, 177 КВ, 45 кв.м, 2300 т.р.
2 ХР, 93 кв , 4/5, 45 кв.м, 1900 т.р.
2 КР, 35 кв, 2/2, 50 кв.м, 2180 т.р., ТОРГ
3 ХР, 8 мр-н, 1/5, 56 кв.м, 2000 т.р.
ЗУЛ, 10 мр-н, 4/9, 63,7 кв.м, 2600 т.р.
дом, с/о «ПРИБРЕЖНОЕ», 2 ЭТ, 70 кв.м, 1800 т.р. 
дом, мр-н «СЕВЕРНЫЙ», 50 кв.м, 2600 т.р. 
участок, с/о «ВИКТОРИЯ», 6 СОТОК, 400 т.р.

В с я  н е д в и ж и м о с т ь  
н а  с а й т е :  

А Н - М Э Т Р . Р Ф

С Р О Ч Н О  К У П Л Ю :
КОМНАТУ НА ПОДСЕЛЕНИИ

1 ХР В МР-НАХ НЕ 1 ,5  ЭТ.
2 ХР В М Р-НАХ НЕ 1 ,5  ЭТ. 

ДО М  В ЧЕРТЕ ГОРОДА

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П
КВАРТИР, КОМНАТ

т. 8 -9 5 2 -6 3 -0 3 -9 9 9

I КУПОН ДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ БЕСПЛА ТНОГО 
\П03ДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча»
II ________________________II ________________________I I iI ________________________(
I
I I II I I I I I I I

Выс ылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча», или принести по адресам:
1) 38 кв-л, д. 14 (ост. трамв. «Московская»); 2) 8 мр-н, д. 3 (слева от кафе "Баскин 
Роббинс", ост. "Магазин "Центральный"); 3) 188 кв-л, д. 11 (слева от кафе «Мак- 
фудс») Публикуются только разборчиво написанные поздравления!

«  К У П О Н  для п о д а ч и  б е с п л а тн о го  
Ж - объявления о зн а к о м ств е  * 

’N r ’ в га з е ту  «С В Е Ч А »

высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча»
Текст:______________________________________________О ТМ Е ТЬ ТЕ

Р У Б Р И К У ;

I
Печатается в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно поздравление I

Адрес до востребования: ,

Ш
дамы
Ш

. кавалеры
гш
ищу

друзей
Ш

сообщения

БАНКЕТЫ ^  0ШМШ4

А д р е с  в к у п о н е  д о л ж е н  с о с то я ть  и з  н о м е р а  п о ч т о в о г о  о т д е л е н и я  
и н о м е р а  в а ш е го  д о к у м е н т а . Ч то б ы  с в яза ть ся  с  а в т о р о м  о б ъ я в л е н и я , ■ 

н у ж н о  н а п и с а ть  Е М У , а  не в р е д а к ц и ю .

★  #
*

К вашим услугам четырё*- 
уютных банкетных зала ■ 
на 30, 50, 70 и 150 гостей | 
для проведения юбилеев, 
свадеб, вечеринок, 
поминальных 
обедовmmmm
Гостеприимный персонал, 
превосходная кухня 
и самые доступные ^i l l

т . 8-902-514-77-55
цены!
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/А п Ш Т
ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА № 35 от 0 4 .0 9 .2 0 1 4 Р е к л а м а . Р е к л а м а . Р е к л а м а

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

МЕГАПОЛИС
г .  А н г а р с к ,  у л .  К а р л а  М а р к с а ,  8 9  к в - л ,  д о м  2  

т .  8 ( 3 9 5 5 )  5 3 - 3 1 - 3 1 ,  5 3 - 4 5 - 5 3 ,  6 3 - 1 8 - 1 8 ,  8 - 9 0 2 - 5 - 6 8 - 3 8 - 1 8 ,  6 3 0 - 5 4 4

В аш е д о в е р и е  -  наш а н а д ё ж н о с т ь  и п р о ф е с с и о н а л и з м !

Ш  СБЕРБАНКП р и н и м а е м  за я в ки  на п о ку п ку , 
п р о д а ж у , а р е н д у  кв а р ти р . Р а б о та е м  

со  в се м и  в и д а м и  с е р ти ф и ка то в . 
В с е  ко н с ул ь тац и и  б есп л атн ы е

2хр. (92 кв-л. 5/5.45/30/6.0. Б. евроокна, межк.двери. с/у.кафель!- 1 800 ООО2хр. 193 кв-л. 3/5. 45/30/6.0. Б. ж.дв.1- 1 600 ООО________________
2хр. (92/93, 1/5.45/30/6.0. евроокна, торг. можно под офис)- 1 650 ООО 2хр. (92/93 кв-л, 4/5, 45/30,6.0, Б, евроокна, сч.на воду, новые трубы, торг)-
____________________________________1. .700,000__2хр. (92/93 кв-л. 5/5.45Ш6.0. евроокна. сей<Ь.дв.. то р г)- 1 750 000

Комн. (Акв-л. 1/4. 18 кв.м. на 3 хоз.. топг!- 850 000 
Комн. (Б кв-л. 2/4. 18 кв.м, коо.типа. ж.дв.1- 650 000 Комн. (6а мр-н. 4/4. 11.5 кв.м, на 2 хоз.. торг!- 550 000 Комн. (50 кв-л. 2/2. 15 кв.м, на 2 хоз.1- 650 000
Комн. (61 кв-л. 1/2. 21.3 кв.м. наЗ хоз.1- 650 000
Комн. (61 кв-л. 1/2. 17.4кв.м. наЗхпа.1- 750 000
Комн. (85 кв-л. 4/5. 12.5 кв.м, сеш.типа!- 550 000
Комн. (86 кв-л. 5/5. 17.3 кв.м, секи, типа, есть раковина, балкон! -  670 000 Комн. (89кв-л. 1/4. 19.9кв.м. наЗхоз.. todtI-750 000____________Комн. (89 кв-л. 2/4. 14.1 кв.м, на 3 хоз.. торг)- 750 000Комн. (92/93 кв-л. 4/5. 13 кв.м, секц.типа)- 600 000
1хр.(10мр-н, 4/5, 31/17/6.0, Б. ж.дв. торг)- 1 500 000 
1хр. (13 мр-н. 4/5. Б, евроокна, ж.дв.. то р г)- 1 500 000
1хр. (86 кв-л. 5/5. 31/17/6.0. Б. евроокна, ж.дв.. то рг!- 1 380 000 
1хр. (94 кв-л. 2/5. 30.5/17.9/6.0. неугловая, ж.дв.. топг)- 1 450000
1.ХР. (95 кв-л. 1/5, 31/17/6.0. ж.дв.. торг)- 1 300 000

й Л О ^ Ш И Ш Ш е л .О Ж к 1 -8 5 М ) ! 1_ ___;)- 1 800 0002хр. (102 кв-л, 5/5.43/26/6.0. Б. неугловая. ж.дв.. торг)- 1 550 000___________
2хр! (188 кв-л. 4/4. 41/26/6.0. Б.
2ул. (11 мр-н. 4/9.44/28/8.5. Б. евроокна, сч.на воду, то р г)- 2 000 000________
2ул.’ (29 мр-н. 7/9.53.7/31/8.8. Б. жлв.)- 2 100 000____________ ~2ул. (32 мр-н. 4/5. 50/30/9.0. 2Б. ж.дв„ на две стороны)- 2 350 000__________2ул. (33 мо-н. 1 /5.50/29/9. Б. евроокна, на две стороны, торг)- 2 500 000______
2ул. (92/93 кв-л, 2/5,49/29/8.4, Б, на две стороны, торг)- 2200000
Срочный выкуп квартир и комнат, т. 8-902-7-602-500, 

8-950-127-99-47

ОФИЦИАМЬНЫИ ПАРТНЕР̂ ]
Зул. (7 мр-н. 3/5. 64/42/9.0. БЛ. хор.состояние. евиоокна)- 2 900 000
Зуд. (12а мр-н. 68/45/11 
Зул. (17 мр-н. 5/5.58/38/8.5. БЛ. ж. 2 500 000

. Л. хор.состояние. торг)- 2 900 000 
Зу л . (32 мр-н. 3/7.65.5/39.5/10.2Б. емюокна. 2 встр.шкафа. то р г)- 3 300 000Зул. (32 мр-н. 8/9.75.5/48/11. Б. новостройка) - 2 550 0003.0. 2Л. на две стороны )- 3 200 000Зко. (Б кв-л. 1/4. 73/45/9.0. евпоокна. кафель, межк.двери. ж.дв.. торг)- 2 900 000

Б. неугловая. жлв.. торг)- 1 370 000-л. 4/4. 31/18/И.0. Б. евооокна. ж.дв.1- 1 500 000__________ _ _ _  •1хр. (188 кв-л. 3/4.31/17/6.0. Б. ж.дв.)- 1 540 000____________________ J/5, Б.ШДВе С'(^ы, хорWT,)-1 650 ООО
1хр. (189 кв-л. 5/5. 30.4/17.7Д 2 к * пи ). 1 ляп пт__________________2ул. (271 кв-л. 5/5. 50/30/8.9, Б, евроокна, ж.дв.)- 1 950 000__________
1ул.16а мр-н, 1/5, 35-6/17.3/8.5. на две стороны, трог)- 1 550000 _________ 2кр. (А  квг.л, 2/4 54_4Д2_ЗД6. Б, ж.дв„ торг)- 2 350 ООО - - - - - - - - - - - - - - - - - -1ул. (6а мр-н, 4/4,33.5/17.4/8.3. Б.. ж.дв„ торг)- 1 400000_______________ 2кр. (76 кв-л. 1/4 евроокнз, торг)- 2 600 ООО -------
1ул. (6а мп-н. 4/5. 32/16.9/9.0. Б. хоп состояние)- 1 600 ООО_________  2кр. (76 кв-л. 4/4. 60/35/8.0. Б. хорошее состояние, торг)- 2 600 000_______
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

е н т с т в о  Н е д в и ж и м о с т и

w w w . g a r a n t 3 $ . r u  
8 5  к в - л ,  д .  1 3 ,  

т .  6 8 6 - 3 5 2 ,  5 6 - 0 2 - 1 8 ,  
8 - 9 0 4 - 1 5 0 - 8 4 - 3 4

А г е н т с т в о
н е д в и ж и м о с т игарант

Оф ормление мат. капитала У
Комнаты ......... ......  ...............................47 кв 1/2 .. 14,7 На 5 хоз. 50061 кв 1/2 22 На 3 хоз 75078 кв 2/3 22 73019 мо-н 2/5 17 Б На 2 хоз 950I 1-комнатные82 кв 5/5 31 17 8 Б 145085 кв 4/9 34 17 7 Л 155094 кв 1/9 31 18 6 1550188 кв 3/4 31 17 6 Б 16006а m d - h 5/5 33 18 9 Б 16507 мр-н 1/5 31 17 6 _ 14007 мо-н 3/5 33 9 Б 165010 MD-H 2/5 31 17 6 155013 мр-н V5 ..31...... 17 6 145018 MD-H 4/12 36 13,1 11,8 2Б 1600
19 MD-H 2/5 33 17 9 Б 1650

5 /9 34 16 9 Б 168029 мр-н 1 /5 34 13,6 8,8 1300

Ш СБЕРБАНК

23 кв 2/3

ОФИЦИАЛЬНЫМ ПАРТНЕР пногабаритные____________
43 зо 7_________ мае.

г/4 42 28_54̂ __3L2__ L6_ - 1 7 P Q ..2300
80 кв г/4 _55_3-комнатные хрущевки _285<L
82 кв85 k r

5/5
92  кв

_Ц5- 57

92 кв
-4/5... _55_

-56-

- 34  кв
_Ц5_ _53_

_за_
-22Q0.

_ 4 2 _

95 кв 5/5 -£9.5__4Q_ _6i_ - 2 0 f l Q _. 2400
_U5_

-59_

11 мр-н 4/5 _5й- _42_ -2450
58,8 _42-

-255.0-

6,5 -2.300 .2250

Выкуп квартир, комнат, т. 8-964-353-95-39

АРЕНДА, магазин, 75 квартал, дом 22, 
98 кв.м, 80000 в месяц

З-комнэтяые улучшенные, крупногабаритные____
-9 5  кв_____ U5.____Z2J3 48_____ 3____________2200

30мо-н 8/9 33 17 10 Б 143030мо-н 4/9 31.5 15.6 9.8 Б 145034 мо-н 2/5 44 22 7 Б 1750
Михайл. 3/5 48.6 31.1 6 Б 75094 кв 1/5 45 29 6 173094 кв 1/5 45 29 6,5 17502-комнатные улучшенные84 кв 1/9 48.5 32 8 Л 200094 кв 9/10 60 35 10 Б 260095а кв 3/5 52.6 30 9 ..Б 18506амо-н 1/5 47 28 7 175010 мр-н 4/9 53 30 9 2Б 2300

■Смр н 4 /517а мр-н 5/5 S4J 3&4__ 12__5Э_ Ж-23_кв___ 2/2___S3___ 52-so кв га53 кв75 кв -Ш- _73_ 44, _е__и_
81 кв

2/3 -S3J 42J,__ 6J-
_Е_ ±

2900 .250023002750
Ж. „75_

4-комнатные М- _55_
_53_

-2 5 00.
26003000

13 мо-н 5/57 мр-н _11$. _60__90_ _J>3_
_52_ _L2_ _220.о:

9,8

30 мр-н 2ур. 61 43 2350

77 кв 3/3 92,2 63,3
КУПИМ* 1-комн. на 1 этаже* 2-комн. в любом р-не до 2000* комнату за 400

-3.2.00.,3800

ГАРАЖ ГАРАЖ КОМИ КОМИ КОМИ КОМИ КОМИ 1 ХР 1 ХР 1 ХР 1 ХР 1 УЛ 1 УЛ 1 УЛ 1 УЛ 1 УЛ 1 УЛ

74 КВАРТАЛ 81 КВАРТАЛ88 КВ-Л89 КВ-Л 92/93 КВ-Л92 КВ-Л 189 КВ-Л 91 КВ-Л93 КВ-Л 10 МР-Н 277 КВ-Л6 МР-Н7 МР-Н 13 МР-Н 17 МР-Н 17 МР-Н 17 МР-Н

18 КВ.М19 КВ.М (свет, тепло, подвал, яма) 4/5 КВ.М секцияНАЗХОЗ., 20 КВ.М 13 КВ.М12.0 КВ.М секция13.0 КВ.М секция, раковина 30,7/17,1/6,031,0/17,0/6,0 НЕУГЛОВАЯ 31,0/17,0/6.031,0/17,0/6,0 НЕУГЛОВАЯ33,4/17,4/9,033,4/17,4/9,033,4/17,4/7,834,5/17,7/7,033.4/17,4/8,533,4/17,4/7,0

900 Т/У 1000 Т/У 1 УЛ 22 МР-Н 5/5 37,0/17,0/9,0 1670 2ХР 93 КВ-Л1 УЛ 22 МР-Н 1/5 33,0/17,0/8,0 РЕМОНТ 1650 2ХР 94 КВ-Л500 1 УЛ 29 МР-Н 2/5 33,4/17,4/9.033,0/18,5/7,8 1600 2ХР 94 КВ-Л850 Т/У 1 УЛ 30 МР-Н 2/2 1500 2ХР 94 КВ-Л500 2 ХР 8 МР-Н 5/5 45,0/28.0/6,0 1850 2 ХР 102 КВ-Л580 Т/У 2ХР 10 МР-Н 4/5 45,0/28,0/6,0 1850 2ХР 177 КВ-Л610 2ХР 11 МР-Н 2/5 45,0/28,0/6,0 1850 2ХР 179 КВ-Л1430 2ХР 10 МР-Н 4/5 48,0,/30.0/9,0 1900 2УЛ 29 МР-Н1380 2ХР 13 МР-Н 1/5 45,0/28,0/6,0 1800 ЗХР 12 МР-Н1500 2 ХР 15 МР-Н 4/5 45,0/28,0/6,0 41,5/26,0/6,5 1850 ЗХР 82 КВ-Л1350 2 ХР 72 КВ-Л 3/5 1750 ЗУЛ 6а МР-Н1400 2ХР 85 КВ-Л 2/5 45,0/28,0/6,0 1800 ЗУЛ 12а МР-Н1550 Т/У 2ХР 85 КВ-Л 4/55/5 42,0/26,0/6,0 1700 ЗУЛ 13 МР-Н1600 2ХР 85 КВ-Л 42.0/26.0/6,0 1650 ЗУЛ 17 МР-Н1550 2ХР 88 КВ-Л 4/4 43,0/26.0/6,5 1900 ЗУЛ 18 МР-Н1600Т7У 1550 Т/У 2ХР 92 КВ-Л 5/5 42,0/26,8/6,2 1750 4УЛ 22 МР-Н2ХР 93 КВ-Л 3/5 45,0/28,0/6,0 1800 ЗУЛ 32 МР-Н

т. 6 7 5 -0 7 9 , 5 2 -0 0 -9 2 , 8 -9 0 2 -1 7 7 -2 8 -2 8 ,  8 -9 0 2 -7 -6 0 3 -6 6 3 ,  
13 м р-н , дом  13 , оф. 1 (реж им  работы: п н -пт с 10 до 19  ч.)

Ш  СБЕРБАНК о ф о р м и т е  и п о т е к у  п р я м о  в  н а ш е м  о ф и с е
б о л ь ш о й  в ы б о р  к в а р т и р

РАБОТАЕМ СО ВСЕМ И ВИД АМ И 
СЕРТИФ ИКАТО В. П РИ ВАТИЗАЦ ИЯ, ВЫ КУП КВАРТИР

КОНСУЛЬТАЦИИ ЮРИСТА ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ ПО Т. 89149100294

ОФИЦИАЛЬНЫЙ партнер
АКЦИЯ -  «Ипотека по 2 документам»

5/5 42,0/26,0/6,04/5 45,0/28,0/6,0 РЕМОНТ2/5 42,0/26,0/6,01/5 45,0/28,0/6,02/5 45,0/28,0/6,03/5 45,0/28,9/6,01/5 42,0/26,0/6,07/9 53,5/31,0/9,02/5 59,0,0/41,0/7.05/5 55,0/37,0/6,02/5 69,0/46,0/9,05/5 70,0/47,0/9,0а19 64.0/-/8.91/5 60,0/39.0/9.2 ЕВРОРЕМОНТ4/5 60,0/38,7/8,74-5/5 85,0/34,6/30,4 РЕМОНТ2/5 68,8/49.0/8,8

1700 
2000 1750 1650 Т/У 1650 ’ 2100 Т/У 1650 
2000 2350 Т/У 
2100

ЗУЛЗУЛЗКРЗКРЗКРЗКР

32 МР-Н33 МР-Н 61 КВ-Л61 кв-л76 КВ-Л 80 КВ-Л

7/104/52/3
2/22/43/4

62.0/39,5/8,0 РЕМОНТ 70,0/47,0/9,0 80,0/56,0/9,0/ 96,0/53,0/10,7 78,0/48,0/8,0 76,0/54.0/8,0

3100 Т/У 3200 Т/У 2700 Т/У2800Т7У 3600 Т/У 3950 Т/У

2950 Т/У 3200 Т7У 2500 Т/У3690 Т/У 3100 4500 Т7У 3100Т/У

Зем. уч с/о «Октябрьской Революции», с пропиской 500 Т/У 
ПРОДАЖА ЗЕМ ЕЛЬНЫ Х УЧАСТКОВ И ДОМОВ 
В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ ПО т. 8 9 5 0 1 ^6 2 2 7 7

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
КОМИ НА 3X03 750 Т.Р. КОМИ НА 2X 03  800 Т.Р.
1 ХР В МИКРОРАЙОНАХ, НЕ 1 ЭТ., БЫСТРЫЙ РАСЧЕТ
2 ХР 6, 7,8, 13 МР-НЫ, НЕ 1 ЭТАЖ; 2 ХР 1,2, 3 ЭТ. В 15 МР-НЕ 
2 ХР В ХОРОШЕМ СОСТОЯНИИ ДО 1850
2 УЛ ДО 2100 НЕ 1 ЭТАЖ 3 ХР^ НЕ 1 ЭТАЖ, ДО 2100
КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ СЕКЦИОННОГО ТИПА. ДО 400 Т.Р

http://www.an-svecha.ru
mailto:ansvecha@mail.ru
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обш ивка, расш ирение
т т * ю ш --------------------- * ЭИЕРГ0.

СБЕРЕГАЮРАССРОЧКА до 3 месяцев, ПОДАРКИ 
При заказе ЛОДЖИЙ 

дополнительная скидка 10%

8 мр-н, Д. 3, Т. 8(3955)68- 12-90

О кна О бш ивка
Балконы  В и тр аж и
Расш ирение Н атяж н ы е
У тепление потолки

 -

Компания
«Технологии
комфорта»

т .  6 3 -0 3 -0 6 , 
5 1 -4 2 -0 5 ,6 3 -2 7 -3 7

Л О Д Ж И И
(оошивка,утепление,расширение)

Б А Л К О Н Ы
деревянные

ДВЕРИ входные, межкомнатные Ремонт
 ----------------- - - - я т и  защитныхАвтоматические БОРОТА жалюзи

О К Н А  П В Х
от производителя 
ЖАЛЮЗИ (все виды! 
РОЛЬСТАВНИ

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

ПЛАСТИКОВЫЕ OKHAJT̂ J
Т Е П Л О !  1 1

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР
d e  А ш р а *

О КНА БАЛКОНЫ Ж АЛЮ ЗИ .........

БЕЛЕНЬКО, ЧИСТЕНЬКО, КРАСИВЕНЬКО! 
Гарантия 5 лет. Теплы й монтаж 
При оплате Ю О %  -  скидка всем

Мы помогаем детям-сиротам!
63-57-75 s-tt 68-09-16

Ш  А КЦ ИЯ: закаж п окна 
с 1 ию ля на сумму 

т .р . И  ВЫ И ГРА Й 
Ш Ш Ш  ■ ПУТЕВКУ!

ОСТЕКЛЕНИЕ балконов 
ОБШИВКА балконов 
РЕМОНТ квартир 
НАТЯЖНЫЕ потолки

- ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА 
• ДВЕРИ ИЗ АЛЮМИНИЯ 
-ЛОДЖИИ AI, ПВХ
- БАЛКОНЫ (ОСТЕКЛЕНИЕ, ОТДЕЛКА 

САЙДИНГОМ, СТЕНОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ)
- ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ЖАЛЮЗИ
- РОЛЬСТАВНИ ЗАМЕРЫ БЕСПЛАТНО!!! 

БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА!!!

8-983-40;7r7 i999

•зт т ш я' о RIHHU 96 кв. дом 9 Деловой Центр 
на Крупской, офис 16

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР 
ГРУППЫ КОМПАНИЙ

А В Т О М А Т И Ч Е С К И Е  В О Р О Т А  
Ш Л А Г Б А У М Ы , Р О Л Ь С Т А В Н И

• ОСТЕКЛЕНИЕ БАЛКОНОВ
• АЛЮМИНИЕВЫЕ СИСТЕМЫ
• РЕШЕТКИ, КОВАНЫЕ ИЗДЕЛИЯ

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА, ДВЕРИ
e-mail: bpo-56@mail.ru 

Адреса в Усолье-Сибирском:  ~~
- ул. Крупской, 56, т. (39543) 6-82-82 ^-л-гГТ^
- ТЦ «Элегант», т. (39543) 6-24-43 чГ" У
- «Город мастеров», т. (39543) 3-82-70 ------- ———
- «Ярмарка стройматериалов», т. (39543) 6-91-71

ОКНА
РОЛЬСТАВНИ 
ВИТРАЖИ
ЖАЛЮЗИ 
ДВЕРИ
ТЕПЛЫЕ ОТКОСЫ

|Л ЮБОИ сложности]
■ л о д ж и и
ГШ л к о н б м
ВНУТРЕННЯЯ

О-̂ т д е л к а т

ФАБРИКА НАТЯЖНЫХ 
ПОТОЛКОВ

т .  6 3 - 5 0 - 7 5
Мы гарантируем Вам:
- Приятны е скидки
- Качественны е потолки
- П р о ф е ссио н а льн ы й  монтаж
- Сервисное обслуж ивание
Наши отделы:
12а мр-н, дом 2Б
219 мр-н, ТЦ «Магистральный»
www.oniks-fabrika.ru

^ /^ \н о вы е

22 м р -н , 
дом 2, оф. 1

СКИДКИ 
ПОДАРКИ

БАЛКОНЫ, КРЫШИ, 
AL ЛОДЖИИ, ДВЕРИ

ж

При 
д в у х  it более

Ц102 Li
москитная  
сетка —  

е тедфрок!

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ 3 д ня ,
U  п?- л у /т. г г^ г .

•  ОКНА  •  Л О Д Ж И И  •
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ •РЕМОНТ КВАРТИР• 

ДВЕРИ ВХОДНЫЕ И МЕЖКОМНАТНЫЕ 
РАСШ ИРЕНИЕ И  УТЕП Л ЕН И Е БАЛКО НОВ  

ЗАЩ И ТН Ы Е Ж А Л Ю ЗИ

замер доставка вывоз мусора

БЕСПЛАТНО
РАССРОЧКА БЕЗ % 
СКИДКИ

{ ГАРАНТИЯ

Компания "НовЭра"
ОКНА, ДВЕРИ ПВХ, 
ЛОДЖИИ из алюминия 
(расширение,  утепление,  обшивка),  
ЖАЛЮЗИ

fVEKA

8 ( 3 9 5 5 )6 8 -0 2 -3 9

/Ъислю чение\  
8 -9 0 2 -5 7 9 -0 2 -3 9  договоров^ J tA  ДОМУЧУ

Рынок СПАО АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице, 
\ __________т. 644-457,57-49-73,630-250___________/

ОБГ

О К Н О
под ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной 
цене

М Е Б Е Л Ь
НА МЕТАЛЛ0- 

КАРКАСЕ

10 мр-н, д. 46, оф 219 
633-111. 65-02-54 
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